

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0001 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENC					19,249.98		19,250.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0036 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO					19,249.98		19,250.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					19,249.98		19,250.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038178 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES EN GESTION EDUCATIVA					1.00	19,249.98	1.00	19,250.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0002 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					182,250.00		182,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RII					182,250.00		182,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					182,250.00		182,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038654 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES					1.00	182,250.00	1.00	182,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0003 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RII					7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA G					7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
50150003012 S SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN					1.00	7,500.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0004 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					258,456.00		196,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS					258,456.00		196,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					64,416.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
28540006017 B EQUIPO FLOURESCENTE RECTO 2 X 36 W					671.00	64,416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					194,040.00		196,020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
79140008000 B CARPA PARA CAMPAMENTO DE LONA IMPERMEABLE DE 6 m X 4 m X 3.5 m					196.00	194,040.00	198.00	196,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0005 - GESTION DEL PROGRAMA					53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION BASICA					53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		53,500.00		31,500.00		0.00		0.00	
07110038017 S SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS					1.00	39,100.00	0.00	0.00	1.00	39,100.00	0.00	0.00	1.00	39,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038451 S SERVICIO DE COORDINACION Y SELECCION DE JURADOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES					0.00	0.00	1.00	20,500.00	0.00	0.00	1.00	20,500.00	0.00	0.00	1.00	20,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043791 S SERVICIO DE MONTAJE DE PIEZAS PARA EXPOSICION DE ARTE					0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	1.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50150003013 S SERVICIO DE EDICIÓN E IMPRESIONES					1.00	12,800.00	0.00	0.00	1.00	12,800.00	0.00	0.00	1.00	12,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52600013048 S SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE SONIDO E ILUMINACIÓN					1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0006 - GESTION DEL PROGRAMA					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION DEL PROGRAMA - EDUCACION SUPERIOR PEDAGOG					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					9,995.28		0.00		3,985.57		0.00		3,985.57		0.00		0.00		0.00	
13300001000 B ACIDO MURIATICO X 1 L					12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0006 - GESTION DEL PROGRAMA					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION DEL PROGRAMA - EDUCACION SUPERIOR PEDAGOG					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					9,995.28		0.00		3,985.57		0.00		3,985.57		0.00		0.00		0.00	
13300001001 B		ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	15.500000	15.00	232.50	0.00	0.00	15.00	232.50	0.00	0.00	15.00	232.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300007006 B		CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.166000	5.00	80.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009 B		LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	5.746600	12.00	68.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	18.290000	20.00	365.80	0.00	0.00	20.00	365.80	0.00	0.00	20.00	365.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014003 B		AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	45.500000	15.00	682.50	0.00	0.00	8.00	364.00	0.00	0.00	8.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016000 B		DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	12.500000	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016008 B		DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	94.500000	1.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017000 B		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 250 g	UNIDAD	3.900000	20.00	78.00	0.00	0.00	20.00	78.00	0.00	0.00	20.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024007 B		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	10.790000	30.00	323.70	0.00	0.00	30.00	323.70	0.00	0.00	30.00	323.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027000 B		LIMPIA VIDRIOS X 1 L	UNIDAD	3.540000	30.00	106.20	0.00	0.00	30.00	106.20	0.00	0.00	30.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300054000 B		REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	7.776185	48.00	373.26	0.00	0.00	20.00	155.52	0.00	0.00	20.00	155.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006 B		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	16.350000	16.00	261.60	0.00	0.00	10.00	163.50	0.00	0.00	10.00	163.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.870000	6.00	59.22	0.00													

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0006 - GESTION DEL PROGRAMA					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0032 - GESTION DEL PROGRAMA - EDUCACION SUPERIOR PEDAGOG					179,595.28		22,800.00		58,145.57		22,800.00		58,145.57		22,800.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					9,995.28		0.00		3,985.57		0.00		3,985.57		0.00		0.00		0.00	
89570008003 B TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO					METRO	7.500000	80.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008014 B TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO					METRO	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					3,900.00		0.00		1,560.00		0.00		1,560.00		0.00		0.00		0.00	
06050001000 S FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES					SERVICIO		1.00	3,900.00	0.00	0.00	1.00	1,560.00	0.00	0.00	1.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					163,700.00		22,800.00		51,800.00		22,800.00		51,800.00		22,800.00		0.00		0.00	
07110038015 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS					SERVICIO		1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	1.00	15,600.00	0.00	0.00
07110038027 S SERVICIO DE DOCENCIA					SERVICIO		1.00	74,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					SERVICIO		1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	29,000.00	0.00	0.00	1.00	29,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11050009004 S INSTALACION DE PISO PORCELANATO					SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003168 S SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS					SERVICIO		1.00	4,800.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00
17010004016 S SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMA DIGITAL					SERVICIO		1.00	31,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84050001000 S SERVICIO DE GUARDIANIA					SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0008 - CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE AP					244,230.00		12,320.00		91,800.00		0.00		91,800.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1688 - 0107-5005907-0054601-CONTRATACIÓN DE VIGILANTE					244,230.00		12,320.00		91,800.00		0.00		91,800.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					244,230.00		12,320.00		91,800.00		0.00		91,800.00		0.00		0.00		0.00	
07050003003 S SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL					SERVICIO		1.00	50,400.00	0.00	0.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050003080 S SERVICIO DE ENFERMERÍA					SERVICIO		1.00	50,400.00	0.00	0.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	1.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004001 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA					SERVICIO		1.00	63,000.00	0.00	0.00	1.00	31,500.00	0.00	0.00	1.00	31,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					SERVICIO		1.00	26,880.00	1.00	12,320.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00	1.00	9,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
37500008020 S SERVICIO DE INVESTIGACIÓN EN INNOVACIÓN					SERVICIO		1.00	28,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
84050001000 S SERVICIO DE VIGILANCIA					SERVICIO		1.00	24,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0009 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E					197,152.00		100,020.00		144,899.00		100,020.00		144,899.00		100,020.00		100,045.00		100,020.00	
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS					146,752.00		100,020.00		124,739.00		100,020.00		124,739.00		100,020.00		100,045.00		100,020.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					47,723.00		47,712.00		47,723.00		47,712.00		47,723.00		47,712.00		47,723.00		47,712.00	
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO		1.00	47,723.00	1.00	47,712.00	1.00	47,723.00	1.00	47,712.00	1.00	47,723.00	1.00	47,723.00	1.00	47,712.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0009 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E					197,152.00		100,020.00		144,899.00		100,020.00		144,899.00		100,020.00		100,045.00		100,020.00	
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS					146,752.00		100,020.00		124,739.00		100,020.00		124,739.00		100,020.00		100,045.00		100,020.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					52,322.00		52,308.00		52,322.00		52,308.00		52,322.00		52,308.00		52,322.00		52,308.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	52,322.00	1.00	52,308.00	1.00	52,322.00	1.00	52,308.00	1.00	52,322.00	1.00	52,308.00	1.00	52,322.00	1.00	52,308.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					5,360.00		0.00		4,020.00		0.00		4,020.00		0.00		0.00		0.00	
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	5,360.00	0.00	0.00	1.00	4,020.00	0.00	0.00	1.00	4,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					41,347.00		0.00		20,674.00		0.00		20,674.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	41,347.00	0.00	0.00	1.00	20,674.00	0.00	0.00	1.00	20,674.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E2026 - 0107-5005908-0054688-FORTALECIMIENTO DE LA GESTION PEC					50,400.00		0.00		20,160.00		0.00		20,160.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					50,400.00		0.00		20,160.00		0.00		20,160.00		0.00		0.00		0.00	
60200001011	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	SERVICIO		1.00	40,400.00	0.00	0.00	1.00	20,160.00	0.00	0.00	1.00	20,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60350001002	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO		1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0010 - GESTION Y DOTACION DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATIVOS					29,597.00		0.00		9,902.68		0.00		9,902.68		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GESTION Y DOTACION DE MATERIALES Y RECURSOS EDUCATI					29,597.00		0.00		9,902.68		0.00		9,902.68		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					29,190.00		0.00		9,902.68		0.00		9,902.68		0.00		0.00		0.00	
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	20.00	68.20	0.00	0.00	20.00	68.20	0.00	0.00	20.00	68.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.191996	124.00	643.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.191964	150.00	778.79	0.00	0.00	40.00	207.68	0.00	0.00	40.00	207.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.670000	20.00	153.40	0.00	0.00	20.00	153.40	0.00	0.00	20.00	153.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.850000	100.00	885.00	0.00	0.00	20.00	177.00	0.00	0.00	20.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	CIENTO	25.960000	50.00	1,298.00	0.00	0.00	10.00	259.60	0.00	0.00	10.00	259.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.047200	1,000.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.433796	40.00	137.35	0.00	0.00	40.00	137.35	0.00	0.00	40.00	137.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238998	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	50.00	49.56	0.00	0.00	15.00	14.87	0.00	0.00	15.00	14.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448402	100.00	44.84	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448394	100.00	44.84	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	100.00	31.86	0.00	0.00	50.00	15.93	0.00	0.00	50.00	15.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					48,545.20		0.00		38,284.60		0.00		38,197.96		0.00		3,955.42		0.00	
19920005007 B		CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	UNIDAD	15.340000	247.00	3,788.98	0.00	0.00	123.00	1,886.82	0.00	0.00	119.00	1,825.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19920005050 B		CONECTOR RJ45 CAT6	CIENTO	160.000000	15.00	2,400.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	12.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001009 B		EXTENSION PARA CONEXION USB CON 4 SALIDAS	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001010 B		CABLE UTP CAT 6	METRO	1.779672	427.00	759.92	0.00	0.00	433.00	770.60	0.00	0.00	472.00	840.01	0.00	0.00	250.00	444.92	0.00	0.00
76750001011 B		CABLE UTP - CAT 5E DE 305 m	UNIDAD	308.000000	4.00	1,232.00	0.00	0.00	4.00	1,232.00	0.00	0.00	4.00	1,232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001021 B		CABLE DE RED UTP CAT 6	METRO	2.026230	104.00	210.73	0.00	0.00	104.00	210.73	0.00	0.00	100.00	202.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001023 B		CABLE DE RED UTP CAT 6 X 305 m	UNIDAD	1,020.000000	8.00	8,160.00	0.00	0.00	6.00	6,120.00	0.00	0.00	5.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001032 B		CABLE HDMI X 10 m	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001033 B		CABLE HDMI X 15 m	UNIDAD	109.137000	5.00	545.69	0.00	0.00	2.00	218.27	0.00	0.00	5.00	545.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001033 B		CABLE HDMI X 5 m	UNIDAD	37.228000	11.00	409.51	0.00	0.00	9.00	335.05	0.00	0.00	9.00	335.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750001034 B		CABLE HDMI X 20 m	UNIDAD	85.000000	17.00	1,445.00	0.00	0.00	16.00	1,360.00	0.00	0.00	16.00	1,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003017 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	UNIDAD	195.000000	8.00	1,560.00	0.00	0.00	8.00	1,560.00	0.00	0.00	8.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003026 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	140.420000	25.00	3,510.50	0.00	0.00	33.00	4,633.86	0.00	0.00	33.00	4,633.86	0.00	0.00	25.00	3,510.50	0.00	0.00
76750004005 B		FUENTE DE PODER ATX 600 W	UNIDAD	70.800000	26.00	1,840.80	0.00	0.00	19.00	1,345.20	0.00	0.00	19.00	1,345.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750025001 B		JUEGO DE PARLANTES PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	36.000000	60.00	2,160.00	0.00	0.00	34.00	1,224.00	0.00	0.00	34.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750025002 B		PARLANTE PARA COMPUTADORA (MENOR A 1/4 UIT) 130 W	UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750041028 B		MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	139.000000	4.00	556.00	0.00	0.00	4.00	556.00	0.00	0.00	4.00	556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750041030 B		MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2400 MHz	UNIDAD	286.000000	3.00	858.00	0.00	0.00	2.00	572.00	0.00	0.00	3.00	858.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750048004 B		TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	43.900000	80.00	3,512.00	0.00	0.00	80.00	3,512.00	0.00	0.00	80.00	3,512.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750058000 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	20.000000	216.00	4,320.00	0.00	0.00	187.00	3,740.00	0.00	0.00	187.00	3,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	22.000000	55.00	1,210.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	50.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	46.000000	53.00	2,438.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	60.000000	23.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059004 B		MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) 1 TB	GALON	270.000000	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062004 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	1,034.035000	2.00	2,068.07	0.00	0.00	2.00	2,068.07	0.00	0.00	2.00	2,068.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750084000 B		PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	30.000000	65.00	1,950.00	0.00	0.00	65.00	1,950.00	0.00	0.00	65.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
41100009021 B		CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	1.604800	30.00	48.15	0.00	0.00	10.00	16.05	0.00	0.00	10.00	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
44360012005 B		MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 50	0.177000	85.00	15.05	0.00	0.00	25.00	4.43	0.00	0.00	25.00	4.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004160 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 58 cm X 72 cm APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	21.000000	26.00	546.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00
50110004163 B		BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	121.000000	1.00	121.00	0.00	0.00	2.00	242.00	0.00	0.00	5.00	605.00	0.00	0.00	5.00	605.00	0.00	0.00
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	399.00	1,360.68	0.00	0.00	404.00	1,377.73	0.00	0.00	405.00	1,381.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025004 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	UNIDAD	2.914600	30.00	87.44	0.00	0.00	30.00	87.44	0.00	0.00	30.00	87.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025004 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	1.498600	30.00	44.96	0.00	0.00	30.00	44.96	0.00	0.00	36.00	53.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025006 B		CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	3.304000	20.00	66.08	0.00	0.00	20.00	66.08	0.00	0.00	20.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007 B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 110 yd	UNIDAD	5.109330	21.00	107.30	0.00	0.00	30.00	153.28	0.00	0.00	30.00	153.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026001 B		PABILO N° 20 X 250 g	UNIDAD	3.960000	10.00	39.60	0.00	0.00	10.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002 B		PABILO N° 24 X 1 kg	UNIDAD	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002 B		PABILO N° 20 X 1 kg	UNIDAD	18.600000	10.00	186.00	0.00	0.00	10.00	186.00	0.00	0.00	10.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	19.694200	2.00	39.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000 B		BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	49.560000	8.00	396.48	0.00	0.00	6.00	297.36	0.00	0.00	6.00	297.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64630001001 B		BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	27.600200	1.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.451400	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.672810	10.00	46.73	0.00	0.00	10.00	46.73	0.00	0.00	10.00	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001005 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	2.997188	411.00	1,231.85	0.00	0.00	401.00	1,201.88	0.00	0.00	428.00	1,282.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.416000	40.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.071034	105.00	427.46	0.00	0.00	105.00	427.46	0.00	0.00	125.00	508.88	0.00	0.00	25.00	101.78	0.00	0.00
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	50.00	116.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	8.000000	60.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.439500	200.00	287.90	0.00	0.00	200.00	287.90	0.00	0.00	200.00	287.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012016 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	1.652000	50.00	82.60	0.00	0.00	50.00	82.60	0.00	0.00	50.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	4.495818	50.00	224.80	0.00	0.00	55.00	247.27	0.00	0.00	80.00	359.66	0.00	0.00	30.00	134.87	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00					
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.781795	165.00	293.99	0.00	0.00	140.00	249.44	0.00	0.00	139.00	247.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.085800	10.00	50.86	0.00	0.00	10.00	50.86	0.00	0.00	10.00	50.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	1.274400	10.00	12.74	0.00	0.00	30.00	38.23	0.00	0.00	30.00	38.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.457667	184.00	2,108.22	0.00	0.00	158.00	1,810.31	0.00	0.00	180.00	2,062.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.643200	20.00	52.86	0.00	0.00	20.00	52.86	0.00	0.00	22.00	58.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	17.180800	7.00	120.27	0.00	0.00	7.00	120.27	0.00	0.00	5.00	85.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001000 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.192000	136.00	706.11	0.00	0.00	166.00	861.87	0.00	0.00	186.00	965.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.191996	593.00	3,078.86	0.00	0.00	596.00	3,094.43	0.00	0.00	657.00	3,411.14	0.00	0.00	20.00	103.84	0.00	0.00				
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.428000	40.00	217.12	0.00	0.00	60.00	325.68	0.00	0.00	40.00	217.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.191964	209.00	1,085.13	0.00	0.00	134.00	695.73	0.00	0.00	134.00	695.73	0.00	0.00	70.00	363.44	0.00	0.00				
71060004000 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.413000	300.00	123.90	0.00	0.00	300.00	123.90	0.00	0.00	600.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.670000	150.00	1,150.50	0.00	0.00	155.00	1,188.85	0.00	0.00	168.00	1,288.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	9.274833	40.00	370.99	0.00	0.00	40.00	370.99	0.00	0.00	40.00	370.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060005001 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	4.602000	30.00	138.06	0.00	0.00	30.00	138.06	0.00	0.00	50.00	230.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.310000	67.00	355.77	0.00	0.00	45.00	238.95	0.00	0.00	27.00	143.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.850000	345.00	3,053.25	0.00	0.00	339.00	3,000.15	0.00	0.00	344.00	3,044.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010018 B		SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	18.950690	9.00	170.56	0.00	0.00	20.00	379.01	0.00	0.00	20.00	379.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	75.00	796.50	0.00	0.00	90.00	955.80	0.00	0.00	95.00	1,008.90	0.00	0.00	5.00	53.10	0.00	0.00				
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	13.830000	10.00	138.30	0.00	0.00	10.00	138.30	0.00	0.00	10.00	138.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	14.160000	103.00	1,458.48	0.00	0.00	88.00	1,246.08	0.00	0.00	145.00	2,053.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.047200	700.00	33.04	0.00	0.00	500.00	23.60	0.00	0.00	600.00	28.32	0.00	0.00	100.00	4.72	0.00	0.00				
71060013018 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	18.880000	26.00	490.88	0.00	0.00	26.00	490.88	0.00	0.00	26.00	490.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060013021 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	18.880000	30.00	566.40	0.00	0.00	30.00	566.40	0.00	0.00	30.00	566.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110001000i B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.259600	100.00	25.96	0.00	0.00	120.00	31.15	0.00	0.00	120.00	31.15	0.00	0.00	120.00	31.15	0.00	0.00				
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	1,195.00	987.07	0.00	0.00	1,095.00	904.47	0.00	0.00	1,130.00	933.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800		350.00	912.73	0.00	0.00	300.00	782.34	0.00	0.00	300.00	782.34	0.00	0.00	100.00	260.78	0.00	0.00				
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.415987		313.00	443.21	0.00	0.00	333.00	471.53	0.00	0.00	333.00	471.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.182500		7.00	15.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	24.780000		10.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	43.660000		28.00	1,222.48	0.00	0.00	25.00	1,091.50	0.00	0.00	116.00	5,064.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	14.183600		5.00	70.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011005	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	15.623000		14.00	218.72	0.00	0.00	15.00	234.35	0.00	0.00	15.00	234.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011006	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	130.000000		1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	541.266667		2.00	1,082.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	23.010000		18.00	414.18	0.00	0.00	18.00	414.18	0.00	0.00	18.00	414.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500012004	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS	UNIDAD	7.906000		12.00	94.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500014003	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	2.348200		12.00	28.18	0.00	0.00	12.00	28.18	0.00	0.00	12.00	28.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	5.132993		103.00	528.70	0.00	0.00	103.00	528.70	0.00	0.00	125.00	641.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	1.687400		155.00	261.55	0.00	0.00	155.00	261.55	0.00	0.00	155.00	261.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.967600		295.00	285.44	0.00	0.00	174.00	168.36	0.00	0.00	174.00	168.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.360000		50.00	118.00	0.00	0.00	50.00	118.00	0.00	0.00	50.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.534000		130.00	199.42	0.00	0.00	130.00	199.42	0.00	0.00	160.00	245.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.147800		20.00	122.96	0.00	0.00	20.00	122.96	0.00	0.00	20.00	122.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500022002	B	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	0.826000		80.00	66.08	0.00	0.00	80.00	66.08	0.00	0.00	80.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.731600		400.00	292.64	0.00	0.00	300.00	219.48	0.00	0.00	300.00	219.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.578583		60.00	514.72	0.00	0.00	15.00	128.68	0.00	0.00	15.00	128.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.587157		32.00	114.79	0.00	0.00	32.00	114.79	0.00	0.00	32.00	114.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.466471		510.00	3,297.91	0.00	0.00	500.00	3,233.24	0.00	0.00	499.00	3,226.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd	UNIDAD	15.295000		3.00	45.89	0.00	0.00	3.00	45.89	0.00	0.00	3.00	45.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	7.221600		20.00	144.43	0.00	0.00	20.00	144.43	0.00	0.00	15.00	108.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.324600		20.00	46.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.103500		127.00	394.15	0.00	0.00	130.00	403.46	0.00	0.00	130.00	403.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00						
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00						
71500044000 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.433796	1,040.00	3,571.16	0.00	0.00	960.00	3,296.46	0.00	0.00	960.00	3,296.46	0.00	0.00	140.00	480.74	0.00	0.00						
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	4.900000	18.00	88.20	0.00	0.00	18.00	88.20	0.00	0.00	18.00	88.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238998	522.00	646.76	0.00	0.00	510.00	631.89	0.00	0.00	522.00	646.76	0.00	0.00	130.00	161.07	0.00	0.00						
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.238997	660.00	817.74	0.00	0.00	600.00	743.40	0.00	0.00	650.00	805.35	0.00	0.00	130.00	161.07	0.00	0.00						
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.239005	959.00	1,188.21	0.00	0.00	936.00	1,159.71	0.00	0.00	968.00	1,199.36	0.00	0.00	330.00	408.87	0.00	0.00						
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	1,570.00	703.99	0.00	0.00	1,475.00	661.39	0.00	0.00	1,475.00	661.39	0.00	0.00	325.00	145.73	0.00	0.00						
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.068000	20.00	61.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	115.00	113.99	0.00	0.00	87.00	86.23	0.00	0.00	70.00	69.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.967600	30.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448402	2,100.00	941.65	0.00	0.00	1,878.00	842.10	0.00	0.00	1,878.00	842.10	0.00	0.00	325.00	145.73	0.00	0.00						
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448394	1,875.00	840.75	0.00	0.00	1,625.00	728.65	0.00	0.00	1,625.00	728.65	0.00	0.00	325.00	145.73	0.00	0.00						
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.318600	150.00	47.79	0.00	0.00	150.00	47.79	0.00	0.00	150.00	47.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.247800	150.00	37.17	0.00	0.00	150.00	37.17	0.00	0.00	150.00	37.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001021 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.247800	150.00	37.17	0.00	0.00	150.00	37.17	0.00	0.00	150.00	37.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600001024 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	21.600000	15.00	324.00	0.00	0.00	15.00	324.00	0.00	0.00	15.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600003003 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	3.894118	27.00	105.14	0.00	0.00	22.00	85.67	0.00	0.00	27.00	105.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600003004 B		FECHADOR DE CAUCHO DE 4 mm	UNIDAD	5.546000	30.00	166.38	0.00	0.00	30.00	166.38	0.00	0.00	30.00	166.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600004004 B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.388417	500.00	194.20	0.00	0.00	200.00	77.68	0.00	0.00	200.00	77.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	1,575.00	501.79	0.00	0.00	1,576.00	502.11	0.00	0.00	1,606.00	511.67	0.00	0.00	50.00	15.93	0.00	0.00						
71600005000 B		NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	156.350000	1.00	156.35	0.00	0.00	1.00	156.35	0.00	0.00	1.00	156.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.100400	12.00	25.20	0.00	0.00	12.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006037 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.826000	20.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006037 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.932250	200.00	186.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.640183	18.00	29.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
71600006038 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.062000	120.00	127.44	0.00	0.00	20.00	21.24	0.00	0.00	20.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.814200	20.00	16.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.814200	10.00	8.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.714400	200.00	2,142.88	0.00	0.00	200.00	2,142.88	0.00	0.00	200.00	2,142.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.309798	750.00	982.35	0.00	0.00	750.00	982.35	0.00	0.00	750.00	982.35	0.00	0.00	190.00	248.86	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.510000	15.00	22.65	0.00	0.00	25.00	37.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.510000	65.00	98.15	0.00	0.00	75.00	113.25	0.00	0.00	50.00	75.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.840800	65.00	119.65	0.00	0.00	65.00	119.65	0.00	0.00	65.00	119.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.840800	65.00	119.65	0.00	0.00	75.00	138.06	0.00	0.00	50.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.309798	900.00	1,178.82	0.00	0.00	900.00	1,178.82	0.00	0.00	900.00	1,178.82	0.00	0.00	340.00	445.33	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.310000	37.00	48.47	0.00	0.00	37.00	48.47	0.00	0.00	37.00	48.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309797	900.00	1,178.82	0.00	0.00	900.00	1,178.82	0.00	0.00	900.00	1,178.82	0.00	0.00	340.00	445.33	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.684400	240.00	164.26	0.00	0.00	240.00	164.26	0.00	0.00	240.00	164.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.896800	25.00	22.42	0.00	0.00	25.00	22.42	0.00	0.00	25.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.979400	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	0.979400	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	0.979400	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	150.00	146.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	1.014800	150.00	152.22	0.00	0.00	150.00	152.22	0.00	0.00	150.00	152.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	350.00	912.73	0.00	0.00	310.00	808.42	0.00	0.00	310.00	808.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.298000	17.00	22.07	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.794000	65.00	116.61	0.00	0.00	20.00	35.88	0.00	0.00	20.00	35.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.062000	16.00	16.99	0.00	0.00	20.00	21.24	0.00	0.00	20.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.416000	16.00	22.66	0.00	0.00	20.00	28.32	0.00	0.00	20.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
71600006049 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.100000	91.00	9.10	0.00	0.00	90.00	9.00	0.00	0.00	90.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.873333	285.00	1,388.91	0.00	0.00	333.00	1,622.82	0.00	0.00	323.00	1,574.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	9.192400	240.00	2,206.17	0.00	0.00	253.00	2,325.68	0.00	0.00	258.00	2,371.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	211.00	261.43	0.00	0.00	261.00	323.38	0.00	0.00	261.00	323.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	UNIDAD	3.504600	50.00	175.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	70.00	276.71	0.00	0.00	70.00	276.71	0.00	0.00	70.00	276.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	1.711000	40.00	68.44	0.00	0.00	10.00	17.11	0.00	0.00	10.00	17.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.413226	189.00	834.10	0.00	0.00	187.00	825.28	0.00	0.00	187.00	825.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.413218	36.00	158.88	0.00	0.00	34.00	150.06	0.00	0.00	37.00	163.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009006 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.253800	10.00	22.54	0.00	0.00	2.00	4.51	0.00	0.00	2.00	4.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600014000 B		PIZARRA DE CORCHO DE 60 cm X 40 cm	UNIDAD	31.000000	6.00	186.00	0.00	0.00	6.00	186.00	0.00	0.00	6.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016001 B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	60.00	59.47	0.00	0.00	10.00	9.91	0.00	0.00	10.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	9.500000	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	20.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	12.413600	291.00	3,612.36	0.00	0.00	441.00	5,474.40	0.00	0.00	445.00	5,524.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.100400	120.00	252.05	0.00	0.00	240.00	504.10	0.00	0.00	240.00	504.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.100400	310.00	651.12	0.00	0.00	590.00	1,239.24	0.00	0.00	600.00	1,260.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.413600	275.00	3,413.75	0.00	0.00	415.00	5,151.65	0.00	0.00	425.00	5,275.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720002005 B		PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) 76 mm X 35 m	DECENA	27.000000	100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	100.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720002009 B		PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 24 m	UNIDAD	6.600000	295.00	1,947.00	0.00	0.00	305.00	2,013.00	0.00	0.00	310.00	2,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.460270	24.00	107.05	0.00	0.00	24.00	107.05	0.00	0.00	24.00	107.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.012000	161.00	645.93	0.00	0.00	137.00	549.64	0.00	0.00	137.00	549.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.076993	163.00	990.54	0.00	0.00	153.00	929.77	0.00	0.00	173.00	1,051.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.024000	17.00	204.41	0.00	0.00	17.00	204.41	0.00	0.00	27.00	324.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.800000	100.00	580.00	0.00	0.00	100.00	580.00	0.00	0.00	100.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012 B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	6.430938	104.00	668.82	0.00	0.00	124.00	797.43	0.00	0.00	124.00	797.43	0.00	0.00	100.00	643.09	0.00	0.00
71720003016 B		CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.425000	20.00	188.50	0.00	0.00	20.00	188.50	0.00	0.00	20.00	188.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	1,157.00	20,478.90	0.00	0.00	1,188.00	21,027.60	0.00	0.00	1,437.00	25,434.90	0.00	0.00	323.00	5,717.10	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.770000	5.00	118.85	0.00	0.00	5.00	118.85	0.00	0.00	5.00	118.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.546000	186.00	1,775.56	0.00	0.00	250.00	2,386.50	0.00	0.00	270.00	2,577.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	44.840000	5.00	224.20	0.00	0.00	5.00	224.20	0.00	0.00	5.00	224.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000 B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	13.015333	21.00	273.32	0.00	0.00	20.00	260.31	0.00	0.00	15.00	195.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014004 B		LIBRO DE ACTAS RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	10.856000	70.00	759.92	0.00	0.00	70.00	759.92	0.00	0.00	70.00	759.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	10.974000	12.00	131.69	0.00	0.00	20.00	219.48	0.00	0.00	20.00	219.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014014 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.275000	50.00	663.75	0.00	0.00	50.00	663.75	0.00	0.00	50.00	663.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.160000	22.00	311.52	0.00	0.00	22.00	311.52	0.00	0.00	27.00	382.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	30.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.159200	300.00	47.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.212400	50.00	10.62	0.00	0.00	50.00	10.62	0.00	0.00	50.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002 B		PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.306791	1,009.00	309.56	0.00	0.00	950.00	291.46	0.00	0.00	1,050.00	322.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.306813	830.00	254.65	0.00	0.00	780.00	239.31	0.00	0.00	850.00	260.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.306778	920.00	282.25	0.00	0.00	820.00	251.57	0.00	0.00	880.00	269.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.306813	780.00	239.31	0.00	0.00	680.00	208.63	0.00	0.00	730.00	223.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.150000	600.00	90.00	0.00	0.00	500.00	75.00	0.00	0.00	550.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00					
71720017003 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	0.306800	630.00	193.28	0.00	0.00	500.00	153.40	0.00	0.00	550.00	168.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	0.306800	880.00	269.98	0.00	0.00	830.00	254.64	0.00	0.00	830.00	254.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO		UNIDAD	0.306800	670.00	205.56	0.00	0.00	670.00	205.56	0.00	0.00	670.00	205.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA		UNIDAD	0.306800	830.00	254.64	0.00	0.00	680.00	208.62	0.00	0.00	730.00	223.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA		UNIDAD	0.160802	580.00	93.26	0.00	0.00	530.00	85.22	0.00	0.00	530.00	85.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO		UNIDAD	0.169802	680.00	115.46	0.00	0.00	530.00	89.99	0.00	0.00	580.00	98.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR GUINDA		UNIDAD	0.158000	550.00	86.90	0.00	0.00	500.00	79.00	0.00	0.00	500.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017004 B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.169002	582.00	98.36	0.00	0.00	532.00	89.91	0.00	0.00	862.00	145.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720026001 B		PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm		UNIDAD	0.186463	50.00	9.32	0.00	0.00	50.00	9.32	0.00	0.00	100.00	18.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720033003 B		PAPEL BULKY 52 g TAMAÑO A4	EMP X 500	7.500000		200.00	1,500.00	0.00	0.00	200.00	1,500.00	0.00	0.00	200.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730001001 B		CARTULINA DUPLEX 200 g DE 70 cm X 100 cm		UNIDAD	0.606756	10.00	6.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730004000 B		CARTULINA FOLCOTE 180 g TAMAÑO A4		UNIDAD	0.160000	20.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730005000 B		CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4		UNIDAD	0.200000	2,100.00	420.00	0.00	0.00	2,100.00	420.00	0.00	0.00	2,000.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730006000 B		CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4		UNIDAD	0.180000	2,650.00	477.00	0.00	0.00	2,650.00	477.00	0.00	0.00	2,500.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730006002 B		CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4		UNIDAD	0.170000	2,500.00	425.00	0.00	0.00	2,500.00	425.00	0.00	0.00	2,500.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011000 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm		UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011003 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.100000	220.00	22.00	0.00	0.00	220.00	22.00	0.00	0.00	220.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011003 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO		UNIDAD	0.100000	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011003 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	0.100000	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011005 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	0.290000	100.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011005 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO		UNIDAD	0.290000	100.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011005 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.290000	100.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011005 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.290000	100.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	14.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71730011009 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.100000	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00						
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA						1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00						
71730011009 B		CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.100000		120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	120.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011009 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.290000		150.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730011016 B		CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000		60.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71730012001 B		CARTULINA TIPO CANSON 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.100000		60.00	6.00	0.00	0.00	60.00	6.00	0.00	0.00	70.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005000 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	4.472258		290.00	1,296.96	0.00	0.00	250.00	1,118.07	0.00	0.00	250.00	1,118.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	3.139000		94.00	295.07	0.00	0.00	74.00	232.29	0.00	0.00	74.00	232.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	3.846783		50.00	192.34	0.00	0.00	50.00	192.34	0.00	0.00	50.00	192.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005002 B		CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50	UNIDAD	3.752400		60.00	225.14	0.00	0.00	60.00	225.14	0.00	0.00	60.00	225.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850005003 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.380600		130.00	179.48	0.00	0.00	144.00	198.80	0.00	0.00	144.00	198.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.536980		180.00	456.65	0.00	0.00	165.00	418.60	0.00	0.00	205.00	520.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850006000 B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	0.637200		500.00	318.60	0.00	0.00	500.00	318.60	0.00	0.00	500.00	318.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008001 B		GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	5.439810		50.00	271.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002 B		GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.702188		10.00	27.02	0.00	0.00	10.00	27.02	0.00	0.00	10.00	27.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.775986		305.00	1,151.68	0.00	0.00	305.00	1,151.68	0.00	0.00	290.00	1,095.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.212742		147.00	1,207.27	0.00	0.00	87.00	714.51	0.00	0.00	90.00	739.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011002 B		LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	14.585000		20.00	291.70	0.00	0.00	20.00	291.70	0.00	0.00	20.00	291.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850011003 B		LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.500000		15.00	232.50	0.00	0.00	15.00	232.50	0.00	0.00	20.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	6.371935		59.00	375.95	0.00	0.00	59.00	375.95	0.00	0.00	75.00	477.90	0.00	0.00	10.00	63.72	0.00	0.00					
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.690286		75.00	201.77	0.00	0.00	75.00	201.77	0.00	0.00	80.00	215.23	0.00	0.00	25.00	67.26	0.00	0.00					
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	3.669855		65.00	238.55	0.00	0.00	65.00	238.55	0.00	0.00	65.00	238.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	3.186000		27.00	86.02	0.00	0.00	27.00	86.02	0.00	0.00	40.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.669773		447.00	1,640.39	0.00	0.00	461.00	1,691.77	0.00	0.00	451.00	1,655.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	3.669825		75.00	275.25	6.00	22.02	74.00	271.58	0.00	0.00	74.00	271.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	43.370000		104.00	4,510.48	0.00	0.00	105.00	4,553.85	0.00	0.00	106.00	4,597.22	0.00	0.00	2.00	86.74	0.00	0.00					
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	43.370000		98.00	4,250.26	0.00	0.00	103.00	4,467.11	0.00	0.00	98.00	4,250.26	0.00	0.00	2.00	86.74	0.00	0.00					
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	43.370000		100.00	4,337.00	0.00	0.00	103.00	4,467.11	0.00	0.00	113.00	4,900.81	0.00	0.00	2.00	86.74	0.00	0.00					
76740005163 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	43.370000		101.00	4,380.37	0.00	0.00	102.00	4,423.74	0.00	0.00	102.00	4,423.74	0.00	0.00	2.00	86.74	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
76740005191	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN055AL MAGENTA	UNIDAD	79.980000	2.00	159.96	0.00	0.00	5.00	399.90	0.00	0.00	5.00	399.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005192	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN056AL AMARILLO	UNIDAD	79.980000	2.00	159.96	0.00	0.00	5.00	399.90	0.00	0.00	3.00	239.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005192	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 932XL CN053AL NEGRO	UNIDAD	133.000000	2.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005192	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 933XL CN054AL CIAN	UNIDAD	79.980000	3.00	239.94	0.00	0.00	5.00	399.90	0.00	0.00	5.00	399.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 122 XL CH563HL NEGRO	UNIDAD	132.500000	2.00	265.00	0.00	0.00	2.00	265.00	0.00	0.00	2.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 122 XL CH564HL TRICOLOR	UNIDAD	125.000000	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005203	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 932 CN057S NEGRO	UNIDAD	91.980000	2.00	183.96	0.00	0.00	2.00	183.96	0.00	0.00	2.00	183.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005207	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	UNIDAD	86.977833	15.00	1,304.66	0.00	0.00	25.00	2,174.45	0.00	0.00	19.00	1,652.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005217	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
76740005217	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
76740005218	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
76740005235	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	UNIDAD	35.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	32.720000	127.00	4,155.44	0.00	0.00	125.00	4,086.30	0.00	0.00	130.00	4,251.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	30.530000	117.00	3,572.01	0.00	0.00	118.00	3,652.03	0.00	0.00	117.00	3,601.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005237	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	30.530000	121.00	3,694.13	0.00	0.00	112.00	3,480.49	0.00	0.00	111.00	3,429.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	30.530000	124.00	3,785.72	0.00	0.00	104.00	3,218.78	0.00	0.00	106.00	3,276.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	22.00	836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	22.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	22.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	22.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005241	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	UNIDAD	197.555000	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005241	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	UNIDAD	197.555000	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005241	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T942120AL NEGRO	UNIDAD	188.090000	3.00	564.27	0.00	0.00	3.00	564.27	0.00	0.00	3.00	564.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
76740005242	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	UNIDAD	197.555000	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	1.00	197.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	37.417143	2.00	74.83	0.00	0.00	4.00	149.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	37.417143	3.00	112.25	0.00	0.00	6.00	224.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	36.061429	3.00	108.18	0.00	0.00	6.00	216.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	36.061429	3.00	108.18	0.00	0.00	6.00	216.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	7.00	665.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005253	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 964XL 3JA54AL CIAN	UNIDAD	259.000000	5.00	1,295.00	0.00	0.00	7.00	1,813.00	0.00	0.00	7.00	1,813.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005253	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 964XL 3JA55AL MAGENTA	UNIDAD	205.000000	5.00	1,025.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005253	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 964XL 3JA56AL AMARILLO	UNIDAD	205.000000	5.00	1,025.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005253	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 964XL 3JA57AL NEGRO	UNIDAD	205.000000	5.00	1,025.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	7.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005257	B	TIINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524120-AL NEGRO	UNIDAD	70.000000	20.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005257	B	TIINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524220-AL CIAN	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005257	B	TIINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524420-AL AMARILLO	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005257	B	TIINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T524320-AL MAGENTA	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006035	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	384.350000	4.00	1,537.40	0.00	0.00	7.00	2,690.45	0.00	0.00	4.00	1,537.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006061	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53X Q7553X NEGRO	UNIDAD	597.070000	2.00	1,194.14	0.00	0.00	2.00	1,194.14	0.00	0.00	2.00	1,194.14	0.00	0.00	2.00	1,194.14	0.00	0.00
76740006072	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	407.630000	4.00	1,630.52	0.00	0.00	5.00	2,038.15	0.00	0.00	6.00	2,445.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006085	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	659.503333	4.00	2,638.02	0.00	0.00	4.00	2,638.02	0.00	0.00	4.00	2,638.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006089	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	349.955000	2.00	699.91	0.00	0.00	2.00	699.91	0.00	0.00	2.00	699.91	0.00	0.00	2.00	699.91	0.00	0.00
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	275.081111	18.00	4,951.45	0.00	0.00	12.00	3,300.96	0.00	0.00	12.00	3,300.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	466.241429	2.00	932.48	0.00	0.00	2.00	932.48	0.00	0.00	4.00	1,864.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006140	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02310 NEGRO	UNIDAD	688.080000	6.00	4,128.48	0.00	0.00	7.00	4,816.56	0.00	0.00	8.00	5,504.64	0.00	0.00	4.00	2,752.32	0.00	0.00
76740006228	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 2370 NEGRO	UNIDAD	233.120000	2.00	466.24	0.00	0.00	2.00	466.24	0.00	0.00	2.00	466.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
76740006229 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF360A NEGRO	UNIDAD	722.880000	1.00	722.88	0.00	0.00	1.00	722.88	0.00	0.00	1.00	722.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006229 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF361A CIAN	UNIDAD	924.730000	1.00	924.73	0.00	0.00	1.00	924.73	0.00	0.00	1.00	924.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006229 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF362A AMARILLO	UNIDAD	924.730000	1.00	924.73	0.00	0.00	2.00	1,849.46	0.00	0.00	1.00	924.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006229 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 508A CF363A MAGENTA	UNIDAD	915.340000	1.00	915.34	0.00	0.00	1.00	915.34	0.00	0.00	1.00	915.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006234 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	525.735000	2.00	1,051.47	0.00	0.00	2.00	1,051.47	0.00	0.00	2.00	1,051.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006238 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 87A CF287A NEGRO	UNIDAD	853.080000	8.00	6,824.64	0.00	0.00	10.00	8,530.80	0.00	0.00	15.00	12,796.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF411A CIAN	UNIDAD	515.105000	2.00	1,030.21	0.00	0.00	2.00	1,030.21	0.00	0.00	2.00	1,030.21	0.00	0.00	2.00	1,030.21	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF412A AMARILLO	UNIDAD	520.155000	2.00	1,040.31	0.00	0.00	2.00	1,040.31	0.00	0.00	2.00	1,040.31	0.00	0.00	2.00	1,040.31	0.00	0.00
76740006239 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF413A MAGENTA	UNIDAD	484.910000	2.00	969.82	0.00	0.00	2.00	969.82	0.00	0.00	2.00	969.82	0.00	0.00	2.00	969.82	0.00	0.00
76740006240 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410X NEGRO	UNIDAD	667.195000	2.00	1,334.39	0.00	0.00	2.00	1,334.39	0.00	0.00	2.00	1,334.39	0.00	0.00	2.00	1,334.39	0.00	0.00
76740006251 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324K A8DA190 NEGRO	UNIDAD	401.506667	1.00	401.51	0.00	0.00	1.00	401.51	0.00	0.00	1.00	401.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006251 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324Y A8DA290 AMARILLO	UNIDAD	590.447500	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006251 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324M A8DA390 MAGENTA	UNIDAD	590.447500	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006251 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 324C A8DA490 CYAN	UNIDAD	590.447500	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	1.00	590.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006254 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03621 NEGRO	UNIDAD	563.280000	5.00	2,816.40	0.00	0.00	5.00	2,816.40	0.00	0.00	5.00	2,816.40	0.00	0.00	3.00	1,689.84	0.00	0.00
76740006268 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO	UNIDAD	524.310000	4.00	2,097.24	0.00	0.00	5.00	2,621.55	0.00	0.00	9.00	4,718.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006276 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03396 NEGRO	UNIDAD	359.192000	5.00	1,795.96	0.00	0.00	6.00	2,155.15	0.00	0.00	10.00	3,591.92	0.00	0.00	6.00	2,155.15	0.00	0.00
76740006281 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO	UNIDAD	354.270000	1.00	354.27	0.00	0.00	2.00	708.54	0.00	0.00	2.00	708.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006295 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03884 CIAN	UNIDAD	806.908333	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006296 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03885 MAGENTA	UNIDAD	806.908333	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006296 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03886 AMARILLO	UNIDAD	806.908333	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	2.00	1,613.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					218,701.79		22.02		220,252.49		0.00		244,461.56		0.00		26,981.04		0.00	
76740006296 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03887 NEGRO	UNIDAD	701.710000	2.00	1,403.42	0.00	0.00	2.00	1,403.42	0.00	0.00	2.00	1,403.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006299 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO	UNIDAD	208.955000	2.00	417.91	0.00	0.00	2.00	417.91	0.00	0.00	3.00	626.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006310 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	UNIDAD	461.557000	5.00	2,307.79	0.00	0.00	5.00	2,307.79	0.00	0.00	8.00	3,692.46	0.00	0.00	5.00	2,307.79	0.00	0.00
76740009012 B		CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. ERC-38B NEGRO	UNIDAD	9.464000	85.00	804.44	0.00	0.00	61.00	577.31	0.00	0.00	63.00	596.23	0.00	0.00	15.00	141.96	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	46.000000	5.00	230.00	0.00	0.00	5.00	230.00	0.00	0.00	30.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					82,392.94		0.00		77,154.78		0.00		77,778.62		0.00		8,588.19		0.00	
13300001000 B		ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	8.500000	26.00	221.00	0.00	0.00	32.00	272.00	0.00	0.00	26.00	221.00	0.00	0.00	20.00	170.00	0.00	0.00
13300001001 B		ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	15.500000	73.00	1,131.50	0.00	0.00	73.00	1,131.50	0.00	0.00	75.00	1,162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300007006 B		CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	12.500000	62.00	775.00	0.00	0.00	70.00	875.00	0.00	0.00	70.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300008005 B		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	38.000000	41.00	1,558.00	0.00	0.00	39.00	1,482.00	0.00	0.00	39.00	1,482.00	0.00	0.00	10.00	380.00	0.00	0.00
13300008006 B		CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	43.420000	60.00	2,605.20	0.00	0.00	76.00	3,299.92	0.00	0.00	78.00	3,386.76	0.00	0.00	10.00	434.20	0.00	0.00
13300010001 B		CERA LIQUIDA PARA MUEBLES EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300010001 B		CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 300 mL	UNIDAD	9.800000	8.00	78.40	0.00	0.00	8.00	78.40	0.00	0.00	8.00	78.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.166000	273.00	4,413.32	0.00	0.00	252.00	3,988.88	0.00	0.00	252.00	3,988.88	0.00	0.00	35.00	565.81	0.00	0.00
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	11.500000	10.00	115.00	0.00	0.00	10.00	115.00	0.00	0.00	10.00	115.00	0.00	0.00	10.00	115.00	0.00	0.00
13300012005 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 L	UNIDAD	22.400000	20.00	448.00	0.00	0.00	20.00	448.00	0.00	0.00	20.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300012009 B		LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	5.746600	85.00	488.46	0.00	0.00	55.00	316.06	0.00	0.00	55.00	316.06	0.00	0.00	20.00	114.93	0.00	0.00
13300014003 B		AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	45.500000	4.00	182.00	0.00	0.00	4.00	182.00	0.00	0.00	4.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	8.900000	24.00	213.60	0.00	0.00	25.00	222.50	0.00	0.00	25.00	222.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.800000	32.00	345.60	0.00	0.00	32.00	345.60	0.00	0.00	32.00	345.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014008 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 L	UNIDAD	3.750000	40.00	150.00	0.00	0.00	25.00	93.75	0.00	0.00	25.00	93.75	0.00	0.00	25.00	93.75	0.00	0.00
13300014018 B		AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.700000	415.00	1,120.50	0.00	0.00	415.00	1,120.50	0.00	0.00	415.00	1,120.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014019 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 260 mL APROX.	UNIDAD	5.850000	9.00	52.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014021 B		AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	8.850000	212.00	1,876.20	0.00	0.00	206.00	1,816.02	0.00	0.00	243.00	2,140.64	0.00	0.00	25.00	221.25	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					82,392.94		0.00		77,154.78		0.00		77,778.62		0.00		8,588.19		0.00	
13300016000	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	12.500000	70.00	875.00	0.00	0.00	81.00	1,012.50	0.00	0.00	70.00	875.00	0.00	0.00	30.00	375.00	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	94.500000	48.00	4,536.00	0.00	0.00	44.00	4,158.00	0.00	0.00	44.00	4,158.00	0.00	0.00	5.00	472.50	0.00	0.00
13300016008	B	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	12.500000	84.00	1,050.00	0.00	0.00	84.00	1,050.00	0.00	0.00	84.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300016011	B	DETERGENTE EN POLVO LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	0.786600	20.00	15.73	0.00	0.00	20.00	15.73	0.00	0.00	20.00	15.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017000	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	10.500000	41.00	430.50	0.00	0.00	35.00	367.50	0.00	0.00	35.00	367.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017001	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	19.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300017002	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 330 g APROX.	UNIDAD	0.786650	50.00	39.33	0.00	0.00	50.00	39.33	0.00	0.00	50.00	39.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300022001	B	KRESO X 1 gal	UNIDAD	18.500000	37.00	684.50	0.00	0.00	32.00	592.00	0.00	0.00	32.00	592.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024007	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	10.790000	150.00	1,618.50	0.00	0.00	131.00	1,413.49	0.00	0.00	131.00	1,413.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	19.290000	129.00	2,488.41	0.00	0.00	123.00	2,372.67	0.00	0.00	123.00	2,372.67	0.00	0.00	35.00	675.15	0.00	0.00
13300024008	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 %.	GALON	11.092009	5.00	55.46	0.00	0.00	5.00	55.46	0.00	0.00	5.00	55.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300027002	B	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	16.500000	25.00	412.50	0.00	0.00	26.00	429.00	0.00	0.00	27.00	445.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037004	B	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	UNIDAD	10.000000	35.00	350.00	0.00	0.00	35.00	350.00	0.00	0.00	35.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300037007	B	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 420 mL	UNIDAD	15.010000	9.00	135.09	0.00	0.00	10.00	150.10	0.00	0.00	12.00	180.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300054000	B	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	7.776185	111.00	863.16	0.00	0.00	96.00	746.52	0.00	0.00	96.00	746.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	7.500000	7.00	52.50	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500004001	B	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIÉNICOS 5 1/2 in	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005001	B	ESCOBA BAJA POLICIA DE 5 PITAS 2 ZUNCHOS	UNIDAD	15.859220	50.00	792.96	0.00	0.00	50.00	792.96	0.00	0.00	50.00	792.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005004	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	13.448296	5.00	67.24	0.00	0.00	5.00	67.24	0.00	0.00	5.00	67.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005005	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	7.725830	27.00	208.60	0.00	0.00	27.00	208.60	0.00	0.00	27.00	208.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500005006	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	16.350000	180.00	2,943.00	0.00	0.00	162.00	2,648.70	0.00	0.00	167.00	2,730.45	0.00	0.00	20.00	327.00	0.00	0.00
13500005008	B	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 34 cm	UNIDAD	18.500000	6.00	111.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500006011	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	6.500000	25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	25.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500008001	B	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					82,392.94		0.00		77,154.78		0.00		77,778.62		0.00		8,588.19		0.00	
13500008008 B		ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 22 cm	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500009003 B		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	1.947000	60.00	116.82	0.00	0.00	60.00	116.82	0.00	0.00	60.00	116.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500012000 B		LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	14.500000	17.00	246.50	0.00	0.00	17.00	246.50	0.00	0.00	17.00	246.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500013000 B		RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.870000	133.00	1,312.71	0.00	0.00	136.00	1,342.32	0.00	0.00	139.00	1,371.93	0.00	0.00	20.00	197.40	0.00	0.00
13500014003 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	8.400000	118.00	991.20	0.00	0.00	118.00	991.20	0.00	0.00	118.00	991.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014005 B		BASE DE FIERRO DE MOPA LIMPIA VIDRIOS DE 25 cm	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014010 B		REPUESTO PARA MOPA DE 50% ALGODON + 50% FIBRAS DIVERSAS DOBLADO TIPO BUCLE DE 15 cm X 75 cm APROX. 450 g	UNIDAD	17.000000	18.00	306.00	0.00	0.00	13.00	221.00	0.00	0.00	13.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014011 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	9.500000	19.00	180.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014015 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm	UNIDAD	4.900000	239.00	1,171.10	0.00	0.00	100.00	490.00	0.00	0.00	100.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500014017 B		REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	14.160000	99.00	1,401.84	0.00	0.00	89.00	1,260.24	0.00	0.00	89.00	1,260.24	0.00	0.00	20.00	283.20	0.00	0.00
13500015000 B		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	6.800000	36.00	244.80	0.00	0.00	36.00	244.80	0.00	0.00	36.00	244.80	0.00	0.00	10.00	68.00	0.00	0.00
13500015000 B		SACUDIDOR (PLUMERO) GRANDE	UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	11.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500019009 B		JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 50 cm APROX.	UNIDAD	11.000000	21.00	231.00	0.00	0.00	21.00	231.00	0.00	0.00	21.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021006 B		PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm	UNIDAD	2.750000	26.00	71.50	0.00	0.00	31.00	85.25	0.00	0.00	31.00	85.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021006 B		PAÑO ABSORBENTE X 4	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021018 B		PAÑO DE MICROFIBRA 38 cm X 40 cm	UNIDAD	6.500000	29.00	188.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500021020 B		PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	12.480000	45.00	561.60	0.00	0.00	45.00	561.60	0.00	0.00	45.00	561.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	10.000000	25.00	250.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	10.000000	37.00	370.00	0.00	0.00	32.00	320.00	0.00	0.00	32.00	320.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00
13500036000 B		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7 1/2	PAR	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036001 B		GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	12.000000	43.00	516.00	0.00	0.00	38.00	456.00	0.00	0.00	38.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036002 B		GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	12.000000	26.00	312.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13500036003 B		GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 10	PAR	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	22.00	176.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010001 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g	UNIDAD	1.105040	140.00	154.71	0.00	0.00	50.00	55.25	0.00	0.00	50.00	55.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010003 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 120 mL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					82,392.94		0.00		77,154.78		0.00		77,778.62		0.00		8,588.19		0.00	
13920010005 B		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	UNIDAD	3.200000	50.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010009 B		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	63.000000	18.00	1,134.00	0.00	0.00	10.00	630.00	0.00	0.00	10.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010010 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	20.874212	10.00	208.74	0.00	0.00	13.00	271.36	0.00	0.00	13.00	271.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920010012 B		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	49.000000	114.00	5,586.00	0.00	0.00	120.00	5,880.00	0.00	0.00	120.00	5,880.00	0.00	0.00	35.00	1,715.00	0.00	0.00
13920012004 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	22.000000	100.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	2,200.00	0.00	0.00	95.00	2,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012005 B		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	UNIDAD	28.000000	18.00	504.00	0.00	0.00	18.00	504.00	0.00	0.00	18.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012010 B		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	16.000000	60.00	960.00	0.00	0.00	70.00	1,120.00	0.00	0.00	70.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920012011 B		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	16.000000	242.00	3,872.00	0.00	0.00	228.00	3,648.00	0.00	0.00	230.00	3,680.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00
13920016032 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	20.000000	287.00	5,740.00	0.00	0.00	187.00	4,667.00	0.00	0.00	186.00	4,647.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920016037 B		PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m X 2	UNIDAD	85.000000	26.00	2,210.00	0.00	0.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	26.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13920050000 B		GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	14.900000	6.00	89.40	0.00	0.00	6.00	89.40	0.00	0.00	6.00	89.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380002002 B		ALCOHOL ISOPROPÍLICO USP X 1 L	UNIDAD	6.800000	10.00	68.00	0.00	0.00	10.00	68.00	0.00	0.00	10.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35380002003 B		ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) GRADO INDUSTRIAL X 1 L	UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004160 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 58 cm X 72 cm APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	21.000000	26.00	546.00	0.00	0.00	26.00	546.00	0.00	0.00	26.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004162 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 40 in X 60 in APROX.	CIENTO	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	7.00	350.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00
50110004163 B		BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	121.000000	13.00	1,573.00	0.00	0.00	11.00	1,331.00	0.00	0.00	11.00	1,331.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004183 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	65.000000	17.00	1,105.00	0.00	0.00	23.00	1,495.00	0.00	0.00	24.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004184 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 20 in COLOR NEGRO	CIENTO	34.500000	10.00	345.00	0.00	0.00	10.00	345.00	0.00	0.00	10.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004212 B		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	24.000000	15.00	360.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004214 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 36 in X 50 in COLOR NEGRO	CIENTO	75.000000	63.00	4,725.00	0.00	0.00	65.00	4,875.00	0.00	0.00	65.00	4,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004216 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 50 cm X 60 cm COLOR NEGRO	CIENTO	34.500000	6.00	207.00	0.00	0.00	6.00	207.00	0.00	0.00	6.00	207.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50110004228 B		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	31.000000	16.00	496.00	0.00	0.00	16.00	496.00	0.00	0.00	16.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003008 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	75.000000	11.00	825.00	0.00	0.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00	18.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610003012 B		TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 20 L APROX.	UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					82,392.94		0.00		77,154.78		0.00		77,778.62		0.00		8,588.19		0.00	
64610005000 B		DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006000 B		BALDE DE PLÁSTICO X 10 L	UNIDAD	14.844420	25.00	371.11	0.00	0.00	25.00	371.11	0.00	0.00	25.00	371.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610006003 B		BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	27.500000	37.00	1,017.50	0.00	0.00	33.00	907.50	0.00	0.00	33.00	907.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001003 B		BOTA DE JEBE TALLA 41	PAR	41.500000	2.00	83.00	0.00	0.00	2.00	83.00	0.00	0.00	2.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	41.500000	4.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89020001005 B		BOTA DE JEBE TALLA 40	PAR	41.500000	4.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008014 B		TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	7.500000	80.00	600.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008034 B		TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008037 B		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	7.500000	60.00	450.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	60.00	450.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00
89570008040 B		TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	7.500000	120.00	900.00	0.00	0.00	100.00	750.00	0.00	0.00	100.00	750.00	0.00	0.00	40.00	300.00	0.00	0.00
89570008042 B		TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	6.000000	106.00	636.00	0.00	0.00	106.00	636.00	0.00	0.00	106.00	636.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00
89570008078 B		TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	3.800000	30.00	114.00	0.00	0.00	20.00	76.00	0.00	0.00	20.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570008078 B		TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	3.800000	20.00	76.00	0.00	0.00	20.00	76.00	0.00	0.00	20.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					29,996.58		0.00		27,730.26		0.00		27,730.26		0.00		207,418.96		0.00	
50010005056 S		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1.00	29,596.58	0.00	0.00	1.00	27,330.26	0.00	0.00	1.00	27,330.26	0.00	0.00	1.00	207,418.96	0.00	0.00
50200003000 S		SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO		1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					839,006.94		228,323.02		734,241.00		177,396.00		734,241.00		177,396.00		79,330.00		1,250.00	
06050001002 S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	SERVICIO		1.00	22,800.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06200001000 S		SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		1.00	41,600.00	1.00	5,800.00	1.00	55,916.00	0.00	0.00	1.00	55,916.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06200001001 S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	69,116.00	1.00	24,760.00	1.00	73,364.00	1.00	20,040.00	1.00	73,364.00	1.00	20,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07010016300 S		CONSULTORIA EN DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE PROCESOS, SISTEMAS Y/O APLICATIVOS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	2,980.00	0.00	0.00	1.00	2,980.00	0.00	0.00	1.00	2,980.00	0.00	0.00	1.00	2,980.00	0.00	0.00
07050003001 S		ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN PSICOLOGIA	SERVICIO		1.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050003080 S		SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO		1.00	14,550.00	0.00	0.00	1.00	14,550.00	0.00	0.00	1.00	14,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004000 S		ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004004 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	20,000.00	1.00	24,000.00	1.00	18,000.00	1.00	15,000.00	1.00	18,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					839,006.94		228,323.02		734,241.00		177,396.00		734,241.00		177,396.00		79,330.00		1,250.00	
07110038015	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	47,800.00	0.00	0.00	1.00	47,800.00	0.00	0.00	1.00	47,800.00	0.00	0.00	1.00	11,800.00	0.00	0.00
07110038016	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS ARQUITECTONICOS	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038016	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		1.00	12,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038022	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	23,700.00	1.00	44,900.00	1.00	16,200.00	1.00	32,400.00	1.00	16,200.00	1.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038027	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO	SERVICIO		1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038027	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	47,689.98	1.00	16,270.02	1.00	44,854.00	1.00	12,354.00	1.00	44,854.00	1.00	12,354.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038056	S	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO Y SOPORTE TECNICO PEDAGOGICO	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038095	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO		1.00	5,980.00	0.00	0.00	1.00	5,980.00	0.00	0.00	1.00	5,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038118	S	ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA EN TEMAS DE ACONDICIONAMIENTO AMBIENTES	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038241	S	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO		1.00	40,250.00	0.00	0.00	1.00	34,500.00	0.00	0.00	1.00	34,500.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00
07110038508	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
07110038542	S	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	SERVICIO		1.00	8,400.00	0.00	0.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038765	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	SERVICIO		1.00	2,160.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038781	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANÁLISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO		1.00	7,000.00	1.00	8,400.00	1.00	4,200.00	1.00	3,683.00	1.00	4,200.00	1.00	3,683.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	8,490.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043143	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS Y PROPUESTA DE MEJORAMIENTO DEL SISTEMA ELECTRICO	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043169	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN Y ELABORACIÓN DE PLANOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043696	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO		1.00	7,800.00	1.00	5,200.00	1.00	7,800.00	1.00	5,200.00	1.00	7,800.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010001002	S	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	22,250.00	1.00	15,730.00	1.00	25,250.00	1.00	15,730.00	1.00	25,250.00	1.00	15,730.00	1.00	6,250.00	1.00	1,250.00
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	8,400.00	0.00	0.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003017	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO		1.00	19,560.00	0.00	0.00	1.00	13,560.00	0.00	0.00	1.00	13,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0011 - GESTION DEL PROGRAMA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTION DEL PROGRAMA-EDUCACION SUPERIOR TECNICA					1,218,643.45		228,345.04		1,117,223.72		177,396.00		1,141,969.99		177,396.00		326,273.61		1,250.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					839,006.94		228,323.02		734,241.00		177,396.00		734,241.00		177,396.00		79,330.00		1,250.00	
17010003019	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO EN WEB	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003078	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	20,200.00	1.00	12,150.00	1.00	20,500.00	1.00	12,150.00	1.00	20,500.00	1.00	12,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18010002000	S	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	SERVICIO		1.00	6,500.00	1.00	7,800.00	1.00	6,500.00	1.00	7,800.00	1.00	6,500.00	1.00	7,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001001	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1.00	7,800.00	0.00	0.00	1.00	12,900.00	0.00	0.00	1.00	12,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001005	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001017	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	23,400.00	1.00	3,900.00	1.00	23,400.00	1.00	3,900.00	1.00	23,400.00	1.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001017	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO		1.00	30,220.00	1.00	9,000.00	1.00	30,220.00	1.00	9,000.00	1.00	30,220.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00
21010001046	S	SERVICIO DE REGISTRO DE RECAUDACION DE INGRESOS EN SISTEMA SIAF-SP	SERVICIO		1.00	19,250.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001048	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO		1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001050	S	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001070	S	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	72,420.96	1.00	24,813.00	1.00	55,717.00	1.00	14,539.00	1.00	55,717.00	1.00	14,539.00	1.00	8,100.00	0.00	0.00
21010001090	S	SERVICIO DE REGISTRO DE CALIFICACIONES	SERVICIO		1.00	19,250.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00
21010001097	S	SERVICIO DE INSCRIPCIÓN DE POSTULANTES A PROCESO DE ADMISIÓN	SERVICIO		1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	1.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004012	S	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	2,000.00	1.00	12,000.00	1.00	2,000.00	1.00	12,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010004018	S	SERVICIO DE GUARDIANÍA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE	SERVICIO		1.00	6,600.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60010004005	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	12,270.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00
70100002015	S	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	17,170.00	1.00	15,600.00	1.00	27,850.00	1.00	15,600.00	1.00	27,850.00	1.00	15,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					0.00		0.00		19,560.59		0.00		19,560.59		0.00		0.00		0.00	
74089950007	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.4 Ghz RAM 4 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	UNIDAD	2,794.369800	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	19,560.59	0.00	0.00	7.00	19,560.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0014 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					7,279,434.27		1,589,345.02		7,435,627.38		1,400,830.22		7,435,627.38		1,400,831.22		1,283,160.97		1,259,850.00	
Actividad Operativa: E1485 - 0147-5006100-0083601-PROVISIÓN DEL SERVICIO DE INTERNE					570,592.03		62,954.68		474,576.86		67,266.18		474,576.86		67,267.18		0.00		0.00	
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					14,700.00		2,940.00		12,180.00		2,940.00		12,180.00		2,940.00		0.00		0.00	
87050001000	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	14,700.00	1.00	2,940.00	1.00	12,180.00	1.00	2,940.00	1.00	12,180.00	1.00	2,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00		
Meta: 0014 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA					7,279,434.27		1,589,345.02		7,435,627.38		1,400,830.22		7,435,627.38		1,400,831.22		1,283,160.97		1,259,850.00		
Actividad Operativa: E1485 - 0147-5006100-0083601-PROVISIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET					570,592.03		62,954.68		474,576.86		67,266.18		474,576.86		67,267.18		0.00		0.00		
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					86,409.48		6,027.52		74,360.48		10,047.52		74,360.48		10,048.52		0.00		0.00		
87010003001 S SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					SERVICIO	1.00	86,409.48	1.00	6,027.52	1.00	74,360.48	1.00	10,047.52	1.00	74,360.48	1.00	10,048.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					467,802.55		53,987.16		388,036.38		54,278.66		388,036.38		54,278.66		0.00		0.00		
87050003001 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO	1.00	467,802.55	1.00	53,987.16	1.00	388,036.38	1.00	54,278.66	1.00	388,036.38	1.00	54,278.66	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					1,680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
87050002000 S SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE					SERVICIO	1.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1486 - 0147-5006100-0083602-PROVISIÓN Y PAGO DE SERVICIOS BÁSICOS					1,311,683.00		1,285,620.00		1,311,683.00		1,285,620.00		1,311,683.00		1,285,620.00		1,260,098.51		1,259,850.00		
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					681,141.00		681,018.00		681,141.00		681,018.00		681,141.00		681,018.00		681,141.00		681,018.00		
87010002000 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO	1.00	681,141.00	1.00	681,018.00	1.00	681,141.00	1.00	681,018.00	1.00	681,141.00	1.00	681,018.00	1.00	681,141.00	1.00	681,018.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					602,342.00		602,202.00		602,342.00		602,202.00		602,342.00		602,202.00		576,557.51		576,432.00		
87010001000 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					SERVICIO	1.00	602,342.00	1.00	602,202.00	1.00	602,342.00	1.00	602,202.00	1.00	602,342.00	1.00	602,202.00	1.00	576,557.51	1.00	576,432.00
2.3. 2 2. 1 3 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS					2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		
87050007000 S SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS NATURAL MEDIANTE DUCTOS					SERVICIO	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00	1.00	2,400.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					25,800.00		0.00		25,800.00		0.00		25,800.00		0.00		0.00		0.00		
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL					SERVICIO	1.00	25,800.00	0.00	0.00	1.00	25,800.00	0.00	0.00	1.00	25,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: E1612 - 0147-5006100-0004274-PROVISIÓN Y PAGO DEL SERVICIO DE SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					5,397,159.24		240,770.34		5,649,367.52		47,944.04		5,649,367.52		47,944.04		23,062.46		0.00		
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					1,248,541.24		240,770.34		1,500,749.37		47,944.04		1,500,749.37		47,944.04		23,062.46		0.00		
06050001000 S FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES					SERVICIO	1.00	52,760.95	1.00	7,400.00	1.00	48,577.98	1.00	7,400.00	1.00	48,577.98	1.00	7,400.00	1.00	515.00	0.00	0.00
06200001001 S SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES					SERVICIO	1.00	1,195,780.29	1.00	233,370.34	1.00	1,452,171.39	1.00	40,544.04	1.00	1,452,171.39	1.00	40,544.04	1.00	22,547.46	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					4,148,618.00		0.00		4,148,618.15		0.00		4,148,618.15		0.00		0.00		0.00		
84050001001 S SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					SERVICIO	1.00	4,148,618.00	0.00	0.00	1.00	4,148,618.15	0.00	0.00	1.00	4,148,618.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0015 - DOTACION DE RECURSOS EDUCATIVOS					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1488 - 0147-5006101-0083603-DOTACIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00		
02290002002 B DISCO PARA AMOLADORA DE DESBASTE DE 4 ½ in					UNIDAD	8.000000	63.00	504.00	0.00	0.00	90.00	720.00	0.00	0.00	90.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290002003 B DISCO DE CORTE 1/2 in X 4 in					UNIDAD	2.700000	63.00	170.10	0.00	0.00	84.00	226.80	0.00	0.00	84.00	226.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005021 B BROCA PARA CEMENTO 6 mm					UNIDAD	10.000000	84.00	840.00	0.00	0.00	82.00	820.00	0.00	0.00	82.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005022 B BROCA DE ACERO 1/2 in					UNIDAD	66.670000	10.00	666.70	0.00	0.00	10.00	666.70	0.00	0.00	10.00	666.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005032 B BROCA DE ACERO 3/8 in					UNIDAD	33.330000	10.00	333.30	0.00	0.00	10.00	333.30	0.00	0.00	10.00	333.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0015 - DOTACION DE RECURSOS EDUCATIVOS					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1488 - 0147-5006101-0083603-DOTACIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
02290005042 B		BROCA PARA CEMENTO 8 mm	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005042 B		BROCA DE ACERO 5/16 in	UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005053 B		BROCA DE ACERO 1/4 in	UNIDAD	27.780000	8.00	222.24	0.00	0.00	8.00	222.24	0.00	0.00	8.00	222.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005053 B		JUEGO DE BROCAS DE ACERO X 5 PIEZAS	UNIDAD	25.000000	136.00	3,400.00	0.00	0.00	120.00	3,000.00	0.00	0.00	120.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005060 B		BROCA HSS PARA METAL 10 mm	UNIDAD	20.830000	32.00	666.56	0.00	0.00	23.00	479.09	0.00	0.00	23.00	479.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005061 B		BROCA HSS PARA METAL 6 mm	UNIDAD	10.000000	32.00	320.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	23.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005061 B		BROCA HSS PARA METAL 8 mm	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005062 B		BROCA HSS PARA METAL 5 mm	UNIDAD	10.000000	34.00	340.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	25.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02290005074 B		BROCA HSS PARA METAL 6.5 mm	UNIDAD	10.000000	234.00	2,340.00	0.00	0.00	225.00	2,250.00	0.00	0.00	225.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001002 B		LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 100	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	130.00	325.00	0.00	0.00	130.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02550001003 B		LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 80	UNIDAD	1.730000	100.00	173.00	0.00	0.00	140.00	242.20	0.00	0.00	140.00	242.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019004 B		CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 3 m	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019005 B		CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	69.00	414.00	0.00	0.00	59.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07040019023 B		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd	UNIDAD	2.600000	48.00	124.80	0.00	0.00	20.00	52.00	0.00	0.00	30.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15480001000 B		CANDADO X 70 mm	UNIDAD	98.000000	25.00	2,450.00	0.00	0.00	24.00	2,352.00	0.00	0.00	24.00	2,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20860002000 B		ANDAMIO ARMABLE PARA TRABAJOS EN ALTURA DE FIERRO 4 CUERPOS	UNIDAD	2,214.000000	9.00	19,926.00	0.00	0.00	1.00	2,214.00	0.00	0.00	1.00	2,214.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940005001 B		RED - NET PARA VOLEIBOL ALQUITRANADA	UNIDAD	290.000000	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006003 B		PELOTA DE FUTBOL DE CUERO Nº 5	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23940006003 B		PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5	UNIDAD	130.000000	10.00	1,300.00	0.00	0.00	15.00	1,950.00	0.00	0.00	15.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29050006001 B		WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29050006003 B		WINCHA DE METAL 30 m	UNIDAD	82.500000	12.00	990.00	0.00	0.00	16.00	1,320.00	0.00	0.00	16.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33750007039 B		INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS X 360 mL	UNIDAD	7.000000	35.00	245.00	0.00	0.00	45.00	315.00	0.00	0.00	41.00	287.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41920002016 B		JUEGO DE MACHOS 3/16 in X 3 PIEZAS (CONICO, SEMICONICO Y RECTO)	UNIDAD	140.000000	12.00	1,680.00	0.00	0.00	12.00	1,680.00	0.00	0.00	12.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41920002024 B		JUEGO DE MACHOS 1/4 in X 1/2 in X 5 PIEZAS	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51100007005 B		PROBETA DE VIDRIO GRADUADA 500 mL	UNIDAD	89.000000	10.00	890.00	0.00	0.00	5.00	445.00	0.00	0.00	10.00	890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009 B		MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.472000	3,100.00	1,463.20	0.00	0.00	2,100.00	991.20	0.00	0.00	2,100.00	991.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001071 B		PINTURA OLEO MATE SATINADO	GALON	110.000000	50.00	5,500.00	0.00	0.00	48.00	5,280.00	0.00	0.00	48.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001071 B		PINTURA BASE ZINCROMATO	GALON	40.500000	41.00	1,660.50	0.00	0.00	41.00	1,660.50	0.00	0.00	41.00	1,660.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO	GALON	55.000000	77.00	4,235.00	0.00	0.00	79.00	4,345.00	0.00	0.00	79.00	4,345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE DE ALTO TRÁNSITO COLOR AMBAR FOSFORESCENTE	GALON	48.368200	42.00	2,031.46	0.00	0.00	41.00	1,983.10	0.00	0.00	41.00	1,983.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0015 - DOTACION DE RECURSOS EDUCATIVOS					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1488 - 0147-5006101-0083603-DOTACIÓN DE MATERIAL FUNGIBLE					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					86,003.83		0.00		65,842.12		0.00		65,185.12		0.00		0.00		0.00	
73150001093 B	PINTURA	ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL	UNIDAD	66.000000	36.00	2,376.00	0.00	0.00	36.00	2,376.00	0.00	0.00	36.00	2,376.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001110- B	PINTURA	ACRILICA DE TRANSITO COLOR AMARILLO	GALON	65.000000	30.00	1,950.00	0.00	0.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00	35.00	2,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001112: B	PINTURA	AL AGUA COLOR GRIS	GALON	29.000000	40.00	1,160.00	0.00	0.00	40.00	1,160.00	0.00	0.00	30.00	870.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001114- B	PINTURA	AL AGUA COLOR GRIS CLARO	GALON	24.000000	220.00	5,280.00	0.00	0.00	220.00	5,280.00	0.00	0.00	200.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001121 B	PINTURA	ACRILICA SATINADA COLOR BLANCO	GALON	110.000000	42.00	4,620.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001122 B	PINTURA	ACRILICA SATINADA COLOR AZUL	GALON	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	5.00	550.00	0.00	0.00	4.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004004 B	THINNER	ACRILICO.	GALON	40.890000	133.00	5,438.37	0.00	0.00	151.00	6,174.39	0.00	0.00	151.00	6,174.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B	RODILLO	PARA PINTAR DE 12 in	UNIDAD	14.000000	87.00	1,218.00	0.00	0.00	87.00	1,218.00	0.00	0.00	87.00	1,218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B	RODILLO	PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	33.600000	22.00	739.20	0.00	0.00	27.00	907.20	0.00	0.00	27.00	907.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001001 B	RODILLO	PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	19.200000	32.00	614.40	0.00	0.00	27.00	518.40	0.00	0.00	27.00	518.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B	BROCHA	2 in	UNIDAD	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	21.00	378.00	0.00	0.00	21.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B	BROCHA	4 in	UNIDAD	45.000000	22.00	990.00	0.00	0.00	27.00	1,215.00	0.00	0.00	27.00	1,215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B	BROCHA	5 in	UNIDAD	19.000000	27.00	513.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710004001 B	WAYPE	INDUSTRIAL	KLG	5.000000	456.00	2,280.00	0.00	0.00	468.00	2,340.00	0.00	0.00	428.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001002 B	AGUJA	PARA MÁQUINA DE COSER INDUSTRIAL Nº 11	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001009 B	AGUJA	PARA MÁQUINA DE COSER INDUSTRIAL Nº 10	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001019 B	AGUJA	PARA MAQUINA DE COSER TIPO DBX Nº 11	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001019 B	AGUJA	PARA MÁQUINA DE COSER TIPO DBX1 Nº 12	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001019 B	AGUJA	PARA MÁQUINA DE COSER TIPO DBX1 Nº 14	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570001019 B	AGUJA	PARA MÁQUINA DE COSER INDUSTRIAL Nº 12	UNIDAD	1.500000	42.00	63.00	0.00	0.00	42.00	63.00	0.00	0.00	42.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
96340002003 B	MANGUERA	DE JEBE DE 5/8 in	METRO	2.000000	1,180.00	2,360.00	0.00	0.00	1,250.00	2,500.00	0.00	0.00	1,260.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0016 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA, EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO					206,068.69		0.00		138,091.36		0.00		126,873.48		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E1629 - 0147-5006102-0215174-ADECUADAS CONDICIONES DE OPERAC					206,068.69		0.00		138,091.36		0.00		126,873.48		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS					206,068.69		0.00		138,091.36		0.00		126,873.48		0.00		0.00		0.00	
74088037000 B	MONITOR	LED	UNIDAD	702.524800	18.00	12,645.45	0.00	0.00	19.00	13,347.97	0.00	0.00	17.00	11,942.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089500001 B	TECLADO	- KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	75.000000	29.00	2,175.00	0.00	0.00	14.00	1,050.00	0.00	0.00	13.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089950000 B	UNIDAD CENTRAL	DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,868.916000	18.00	87,640.49	0.00	0.00	22.00	107,116.15	0.00	0.00	20.00	97,378.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
74089950007 B	UNIDAD CENTRAL	DE PROCESO - CPU 3.3 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	UNIDAD	4,144.310000	25.00	103,607.75	0.00	0.00	4.00	16,577.24	0.00	0.00	4.00	16,577.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0017 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACIÃ"N, PRESU					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					38,604.80		1,395.20		61,554.30		1,395.20		61,554.30		1,395.20		0.00		0.00	
76750003012 B		DISCO DURO 600 GB	UNIDAD	1,364.180000	2.00	2,728.36	0.00	0.00	2.00	2,728.36	0.00	0.00	2.00	2,728.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003016 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	155.000000	3.00	465.00	0.00	0.00	30.00	4,650.00	0.00	0.00	30.00	4,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003018 B		DISCO DURO 1.2 TB	UNIDAD	1,849.107200	2.00	3,698.21	0.00	0.00	2.00	3,698.21	0.00	0.00	2.00	3,698.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003020 B		DISCO DURO 4 TB	UNIDAD	3,112.130000	1.00	3,112.13	0.00	0.00	1.00	3,112.13	0.00	0.00	1.00	3,112.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750003026 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO NVME 256 GB	UNIDAD	329.220000	5.00	1,646.10	0.00	0.00	30.00	9,876.60	0.00	0.00	30.00	9,876.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750004005 B		FUENTE DE PODER 600 W	UNIDAD	370.000000	6.00	2,220.00	0.00	0.00	12.00	4,440.00	0.00	0.00	12.00	4,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750006005 B		MAINBOARD PARA CPU	UNIDAD	5,740.000000	2.00	11,480.00	0.00	0.00	3.00	17,220.00	0.00	0.00	3.00	17,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750016004 B		CARTUCHO LIMPIADOR PARA HP COD. REF. C7978A	UNIDAD	279.040000	0.00	0.00	5.00	1,395.20	0.00	0.00	5.00	1,395.20	0.00	0.00	5.00	1,395.20	0.00	0.00	0.00	0.00
76750023034 B		FUSOR PARA SAMSUNG COD. REF. JC9101177A	UNIDAD	1,480.000000	3.00	4,440.00	0.00	0.00	3.00	4,440.00	0.00	0.00	3.00	4,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750041028 B		MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	139.000000	21.00	2,919.00	0.00	0.00	21.00	2,919.00	0.00	0.00	21.00	2,919.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750041030 B		MEMORIA RAM DDR4 16 GB 2400 MHz	UNIDAD	286.000000	16.00	4,576.00	0.00	0.00	25.00	7,150.00	0.00	0.00	25.00	7,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	46.000000	10.00	460.00	0.00	0.00	10.00	460.00	0.00	0.00	10.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750062041 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA SAMSUNG COD. REF. MLTR303 NEGRO	UNIDAD	430.000000	2.00	860.00	0.00	0.00	2.00	860.00	0.00	0.00	2.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,573.24		5,047.69		11,628.47		5,047.69		11,628.47		5,047.69		0.00		0.00	
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	8.00	27.28	0.00	0.00	8.00	27.28	0.00	0.00	8.00	27.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	4.00	12.98	0.00	0.00	4.00	12.98	0.00	0.00	4.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.010000	60.00	120.60	0.00	0.00	60.00	120.60	0.00	0.00	60.00	120.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	4.495818	70.00	314.70	0.00	0.00	70.00	314.70	0.00	0.00	70.00	314.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012017 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	1.640220	80.00	131.22	0.00	0.00	80.00	131.22	0.00	0.00	80.00	131.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.781795	80.00	142.54	0.00	0.00	80.00	142.54	0.00	0.00	80.00	142.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	4.180000	60.00	250.80	0.00	0.00	60.00	250.80	0.00	0.00	60.00	250.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.457667	6.00	68.74	0.00	0.00	6.00	68.74	0.00	0.00	6.00	68.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.670000	70.00	536.90	0.00	0.00	70.00	536.90	0.00	0.00	70.00	536.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	60.00	637.20	0.00	0.00	60.00	637.20	0.00	0.00	60.00	637.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	14.160000	50.00	708.00	0.00	0.00	50.00	708.00	0.00	0.00	50.00	708.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.047200	100.00	4.72	0.00	0.00	100.00	4.72	0.00	0.00	100.00	4.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0017 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACIÃN, PRESU					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,573.24		5,047.69		11,628.47		5,047.69		11,628.47		5,047.69		0.00		0.00	
711100010031	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	15.00	12.39	15.00	12.39	15.00	12.39	15.00	12.39	15.00	12.39	15.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	40.00	104.32	0.00	0.00	40.00	104.32	0.00	0.00	40.00	104.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	43.660000	15.00	654.90	0.00	0.00	15.00	654.90	0.00	0.00	15.00	654.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS	UNIDAD	23.010000	10.00	230.10	0.00	0.00	10.00	230.10	0.00	0.00	10.00	230.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.360000	25.00	59.00	0.00	0.00	25.00	59.00	0.00	0.00	25.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.731600	40.00	29.26	0.00	0.00	20.00	14.63	0.00	0.00	20.00	14.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.466471	10.00	64.66	0.00	0.00	10.00	64.66	0.00	0.00	10.00	64.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	50.00	22.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.068000	50.00	153.40	0.00	0.00	50.00	153.40	0.00	0.00	50.00	153.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	160.00	158.60	0.00	0.00	160.00	158.60	0.00	0.00	160.00	158.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.967600	110.00	106.44	0.00	0.00	110.00	106.44	0.00	0.00	110.00	106.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448402	160.00	71.74	0.00	0.00	160.00	71.74	0.00	0.00	160.00	71.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448394	60.00	26.90	0.00	0.00	60.00	26.90	0.00	0.00	60.00	26.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	60.00	19.12	0.00	0.00	60.00	19.12	0.00	0.00	60.00	19.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.309798	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.840800	50.00	92.04	0.00	0.00	50.00	92.04	0.00	0.00	50.00	92.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.309798	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309797	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	20.00	26.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003012	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	6.430938	50.00	321.54	0.00	0.00	50.00	321.54	0.00	0.00	50.00	321.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003013	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.920833	40.00	356.84	0.00	0.00	40.00	356.84	0.00	0.00	40.00	356.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	60.00	1,062.00	0.00	0.00	60.00	1,062.00	0.00	0.00	60.00	1,062.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.770000	12.00	285.24	0.00	0.00	12.00	285.24	0.00	0.00	12.00	285.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	4.472258	5.00	22.36	0.00	0.00	5.00	22.36	0.00	0.00	5.00	22.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12	UNIDAD	3.139000	5.00	15.69	0.00	0.00	15.00	47.08	0.00	0.00	15.00	47.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0017 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACIÃ"N, PRESU					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,573.24		5,047.69		11,628.47		5,047.69		11,628.47		5,047.69		0.00		0.00	
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	3.846783	5.00	19.23	0.00	0.00	15.00	57.70	0.00	0.00	15.00	57.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.536980	4.00	10.15	0.00	0.00	4.00	10.15	0.00	0.00	4.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	6.371935	4.00	25.49	0.00	0.00	4.00	25.49	0.00	0.00	4.00	25.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.690286	4.00	10.76	0.00	0.00	4.00	10.76	0.00	0.00	4.00	10.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.669773	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006224	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D303E NEGRO	UNIDAD	908.240000	5.00	4,541.20	0.00	0.00	5.00	4,541.20	0.00	0.00	5.00	4,541.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740010008	B	CINTA TAPE BACKUP L7O7/ULTRIUM 6/15 TB	UNIDAD	251.764800	0.00	0.00	20.00	5,035.30	0.00	0.00	20.00	5,035.30	0.00	0.00	20.00	5,035.30	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		0.00		0.00	
87050003004	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO		1.00	55,000.00	0.00	0.00	1.00	55,000.00	0.00	0.00	1.00	55,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					21,600.00		28,000.00		21,600.00		28,000.00		21,600.00		28,000.00		0.00		0.00	
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	20,000.00	1.00	28,000.00	1.00	20,000.00	1.00	28,000.00	1.00	20,000.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003125	S	SUSCRIPCIÓN PARA PLATAFORMA DE COLABORACIÓN DE SERVICIOS BASADO EN LA NUBE	SERVICIO		1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					186,000.00		196,000.00		186,000.00		196,000.00		186,000.00		196,000.00		0.00		0.00	
07110038018	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038027	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	1.00	35,000.00	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038073	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038109	S	SERVICIO DE PRUEBAS DE SEGURIDAD INFORMATICA EN EQUIPOS Y SISTEMAS	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038384	S	SERVICIO DE RECOLECCION, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION EN TEMAS DE EDUCACION	SERVICIO		1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038463	S	SERVICIO DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038487	S	SERVICIO DE ANALISIS EN PRESUPUESTO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038512	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003085	S	SERVICIO DE MANEJO DE BASE DE DATOS Y ELABORACION DE REPORTES ESTADISTICOS	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	42,000.00	1.00	30,000.00	1.00	42,000.00	1.00	30,000.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0017 - ACCIONES DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0034 - CONDUCCION DE LOS PROCESOS DE PLANIFICACIÃ" N, PRESU					341,098.04		230,442.89		364,102.77		230,442.89		364,102.77		230,442.89		0.00		0.00	
2.6. 6 1. 3 2 SOFTWARES					28,320.00		0.00		28,320.00		0.00		28,320.00		0.00		0.00		0.00	
14040003169 B		SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE GESTION DE SEGURIDAD DE INFORMACION	UNIDAD	8,320.000000	1.00	28,320.00	0.00	0.00	1.00	28,320.00	0.00	0.00	1.00	28,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0018 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					112,818.61		854.00		112,862.27		854.00		112,862.27		854.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - CONDUCCION DE LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA EDUC/					112,818.61		854.00		112,862.27		854.00		112,862.27		854.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,972.61		0.00		3,016.27		0.00		3,016.27		0.00		0.00		0.00	
41100009021 B		CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm	UNIDAD	1.604800	10.00	16.05	0.00	0.00	10.00	16.05	0.00	0.00	10.00	16.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.439500	4.00	5.76	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	4.00	5.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.781795	9.00	16.04	0.00	0.00	9.00	16.04	0.00	0.00	9.00	16.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	4.180000	10.00	41.80	0.00	0.00	10.00	41.80	0.00	0.00	10.00	41.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	20.00	16.52	0.00	0.00	20.00	16.52	0.00	0.00	20.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011002 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	43.660000	1.00	43.66	0.00	0.00	2.00	87.32	0.00	0.00	2.00	87.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.466471	10.00	64.66	0.00	0.00	10.00	64.66	0.00	0.00	10.00	64.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	26.00	11.66	0.00	0.00	26.00	11.66	0.00	0.00	26.00	11.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.068000	40.00	122.72	0.00	0.00	40.00	122.72	0.00	0.00	40.00	122.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	40.00	39.65	0.00	0.00	40.00	39.65	0.00	0.00	40.00	39.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	30.00	9.56	0.00	0.00	30.00	9.56	0.00	0.00	30.00	9.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.310000	5.00	6.55	0.00	0.00	5.00	6.55	0.00	0.00	5.00	6.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.873333	10.00	48.73	0.00	0.00	10.00	48.73	0.00	0.00	10.00	48.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	9.192400	10.00	91.92	0.00	0.00	10.00	91.92	0.00	0.00	10.00	91.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	1.239000	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR VERDE	UNIDAD	3.504600	10.00	35.05	0.00	0.00	10.00	35.05	0.00	0.00	10.00	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	12.413600	2.00	24.83	0.00	0.00	2.00	24.83	0.00	0.00	2.00	24.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	2.100400	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0018 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					112,818.61		854.00		112,862.27		854.00		112,862.27		854.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - CONDUCCION DE LA IMPLEMENTACION DE LA POLITICA EDUC/					112,818.61		854.00		112,862.27		854.00		112,862.27		854.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,972.61		0.00		3,016.27		0.00		3,016.27		0.00		0.00		0.00	
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.100400	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600026000 B		TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.413600	2.00	24.83	0.00	0.00	2.00	24.83	0.00	0.00	2.00	24.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.076993	10.00	60.77	0.00	0.00	10.00	60.77	0.00	0.00	10.00	60.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	120.00	2,124.00	0.00	0.00	120.00	2,124.00	0.00	0.00	120.00	2,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	4.472258	10.00	44.72	0.00	0.00	10.00	44.72	0.00	0.00	10.00	44.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	3.669825	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					846.00		854.00		846.00		854.00		846.00		854.00		0.00		0.00	
87050002000 S		SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		1.00	846.00	1.00	854.00	1.00	846.00	1.00	854.00	1.00	846.00	1.00	854.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					109,000.00		0.00		109,000.00		0.00		109,000.00		0.00		0.00		0.00	
07050004030 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038898 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	SERVICIO		1.00	69,000.00	0.00	0.00	1.00	69,000.00	0.00	0.00	1.00	69,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001047 S		SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0021 - COMUNICACION Y ATENCION AL USUARIO					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTAL Y DESARROLI					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					3,089.24		0.00		3,089.24		0.00		3,089.24		0.00		0.00		0.00	
76750003026 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	140.420000	22.00	3,089.24	0.00	0.00	22.00	3,089.24	0.00	0.00	22.00	3,089.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,997.07		0.00		19,997.07		0.00		19,997.07		0.00		0.00		0.00	
47510004091 B		CARPETA IMPRESA EN CARTULINA FOLCOTE 22.5 cm X 31.5 cm APROX.	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	20.00	68.20	0.00	0.00	20.00	68.20	0.00	0.00	20.00	68.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030005114 B		ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIPROPILENO 5.5 cm X 3.00 cm X 1500	UNIDAD	20.000000	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	11.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.071034	1.00	4.07	0.00	0.00	1.00	4.07	0.00	0.00	1.00	4.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	148.00	1,571.76	0.00	0.00	148.00	1,571.76	0.00	0.00	148.00	1,571.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	52.800000	50.00	2,640.00	0.00	0.00	50.00	2,640.00	0.00	0.00	50.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013021 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	18.880000	300.00	5,664.00	0.00	0.00	300.00	5,664.00	0.00	0.00	300.00	5,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006050 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOC.	8.212800	3.00	24.64	0.00	0.00	3.00	24.64	0.00	0.00	3.00	24.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	300.00	5,310.00	0.00	0.00	300.00	5,310.00	0.00	0.00	300.00	5,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0021 - COMUNICACION Y ATENCION AL USUARIO					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTAL Y DESARROLI					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,997.07		0.00		19,997.07		0.00		19,997.07		0.00		0.00		0.00	
71730006000	B	CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.180000	20.00	3.60	0.00	0.00	20.00	3.60	0.00	0.00	20.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 4 kg	UNIDAD	48.000000	55.00	2,640.00	0.00	0.00	55.00	2,640.00	0.00	0.00	55.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	0.528000	100.00	52.80	0.00	0.00	100.00	52.80	0.00	0.00	100.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004013	B	DISCO BLU RAY DE 50 GB	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005238	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009022	B	CINTA DE CERA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 300 m	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059004	B	MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) GALON 1 TB	GALON	270.000000	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		120,000.00		0.00		0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					9,228.98		9,229.02		9,228.98		9,229.02		9,228.98		9,229.02		0.00		0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	9,228.98	1.00	9,229.02	1.00	9,228.98	1.00	9,229.02	1.00	9,228.98	1.00	9,229.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					118,500.00		0.00		118,500.00		0.00		118,500.00		0.00		0.00		0.00	
07110038149	S	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE SISTEMA DE PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038169	S	SERVICIO DE DESCRIPCION DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS	SERVICIO		1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	1.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038398	S	SERVICIO DE GESTION Y MONITOREO DE REDES SOCIALES	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010007000	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO		1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001034	S	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001042	S	SERVICIO DE ORIENTACION AL USUARIO SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0021 - COMUNICACION Y ATENCION AL USUARIO					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ADMINISTRACION DE LA GESTION DOCUMENTAL Y DESARROLI					290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		290,815.29		129,229.02		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					118,500.00		0.00		118,500.00		0.00		118,500.00		0.00		0.00		0.00	
21010001082 S SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE DOCUMENTOS					1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					21,996.50		0.00		22,550.00		0.00		22,550.00		0.00		0.00		0.00	
09110007004 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L					UNIDAD	20.500000	1,073.00	21,996.50	0.00	0.00	1,100.00	22,550.00	0.00	0.00	1,100.00	22,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					41,275.26		41,772.24		46,470.06		46,510.74		46,470.06		46,510.74		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5					GALON	17.550000	574.00	10,073.70	600.00	10,530.00	870.00	15,268.50	870.00	15,268.50	870.00	15,268.50	870.00	15,268.50	0.00	0.00
17210009000 B GASOHOL PREMIUM					GALON	20.340000	1,534.00	31,201.56	1,536.00	31,242.24	1,534.00	31,201.56	1,536.00	31,242.24	1,534.00	31,201.56	1,536.00	31,242.24	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 2 GASES					1,308.00		1,689.50		2,496.10		2,419.80		2,496.10		2,419.80		0.00		0.00	
17420002000 B GAS LICUADO DE PETROLEO					GALON	10.900000	120.00	1,308.00	155.00	1,689.50	229.00	2,496.10	222.00	2,419.80	229.00	2,496.10	222.00	2,419.80	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,097.32		0.00		9,019.83		0.00		9,019.83		0.00		0.00		0.00	
41100009021 B CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE PLÁSTICO 9 mm					UNIDAD	1.604800	3.00	4.81	0.00	0.00	3.00	4.81	0.00	0.00	3.00	4.81	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003 B CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd					UNIDAD	3.410221	33.00	112.53	0.00	0.00	33.00	112.53	0.00	0.00	33.00	112.53	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002 B PABLO N° 20 X 1 kg					UNIDAD	18.600000	26.00	483.60	0.00	0.00	26.00	483.60	0.00	0.00	26.00	483.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd					UNIDAD	1.451400	5.00	7.26	0.00	0.00	5.00	7.26	0.00	0.00	5.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd					UNIDAD	4.672810	5.00	23.36	0.00	0.00	5.00	23.36	0.00	0.00	5.00	23.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71030005049 B ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIPROPILENO 2.5 cm X 3.5 cm X 5000					UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030005059 B ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIPROPILENO 2.5 cm X 5 cm X 5000					UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	4.071034	51.00	207.62	0.00	0.00	51.00	207.62	0.00	0.00	51.00	207.62	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006 B GOMA LIQUIDA X 250 mL					UNIDAD	2.324600	3.00	6.97	0.00	0.00	3.00	6.97	0.00	0.00	3.00	6.97	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	1.439500	20.00	28.79	0.00	0.00	20.00	28.79	0.00	0.00	20.00	28.79	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	2.010000	20.00	40.20	0.00	0.00	20.00	40.20	0.00	0.00	20.00	40.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012023 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	5.085800	12.00	61.03	0.00	0.00	5.00	25.43	0.00	0.00	5.00	25.43	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50					UNIDAD	4.180000	10.00	41.80	0.00	0.00	10.00	41.80	0.00	0.00	10.00	41.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd					UNIDAD	11.457667	5.00	57.29	0.00	0.00	5.00	57.29	0.00	0.00	5.00	57.29	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMP X 25	7.670000	4.00	30.68	0.00	0.00	4.00	30.68	0.00	0.00	4.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,097.32		0.00		9,019.83		0.00		9,019.83		0.00		0.00		0.00	
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	12.00	127.44	0.00	0.00	12.00	127.44	0.00	0.00	12.00	127.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	13.830000	5.00	69.15	0.00	0.00	5.00	69.15	0.00	0.00	5.00	69.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013018 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	18.880000	110.00	2,076.80	0.00	0.00	115.00	2,171.20	0.00	0.00	115.00	2,171.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	55.00	45.43	0.00	0.00	55.00	45.43	0.00	0.00	55.00	45.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.415987	35.00	49.56	0.00	0.00	35.00	49.56	0.00	0.00	35.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	14.183600	6.00	85.10	0.00	0.00	6.00	85.10	0.00	0.00	6.00	85.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	5.132993	10.00	51.33	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	10.00	51.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.534000	17.00	26.08	0.00	0.00	17.00	26.08	0.00	0.00	17.00	26.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021002 B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.147800	2.00	12.30	0.00	0.00	2.00	12.30	0.00	0.00	2.00	12.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.731600	8.00	5.85	0.00	0.00	8.00	5.85	0.00	0.00	8.00	5.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.466471	8.00	51.73	0.00	0.00	8.00	51.73	0.00	0.00	8.00	51.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.324600	2.00	4.65	0.00	0.00	2.00	4.65	0.00	0.00	2.00	4.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032002 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.103500	8.00	24.83	0.00	0.00	8.00	24.83	0.00	0.00	8.00	24.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000 B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	3.433796	1.00	3.43	0.00	0.00	1.00	3.43	0.00	0.00	1.00	3.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	4.900000	6.00	29.40	0.00	0.00	12.00	58.80	0.00	0.00	12.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238998	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.239005	68.00	84.26	0.00	0.00	68.00	84.26	0.00	0.00	68.00	84.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448402	10.00	4.48	0.00	0.00	10.00	4.48	0.00	0.00	10.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448394	10.00	4.48	0.00	0.00	10.00	4.48	0.00	0.00	10.00	4.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	52.00	16.57	0.00	0.00	52.00	16.57	0.00	0.00	52.00	16.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.510000	3.00	4.53	0.00	0.00	3.00	4.53	0.00	0.00	3.00	4.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.840800	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.840800	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.309798	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.310000	11.00	14.41	0.00	0.00	11.00	14.41	0.00	0.00	11.00	14.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,097.32		0.00		9,019.83		0.00		9,019.83		0.00		0.00		0.00	
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309797	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	51.00	133.00	0.00	0.00	51.00	133.00	0.00	0.00	51.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.298000	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	5.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.794000	5.00	8.97	0.00	0.00	5.00	8.97	0.00	0.00	5.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.062000	5.00	5.31	0.00	0.00	5.00	5.31	0.00	0.00	5.00	5.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006046	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	1.416000	5.00	7.08	0.00	0.00	5.00	7.08	0.00	0.00	5.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	3.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.012000	57.00	228.68	0.00	0.00	42.00	168.50	0.00	0.00	42.00	168.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	179.00	3,168.30	0.00	0.00	230.00	4,071.00	0.00	0.00	230.00	4,071.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005023	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	44.840000	2.00	89.68	0.00	0.00	2.00	89.68	0.00	0.00	2.00	89.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.536980	6.00	15.22	0.00	0.00	6.00	15.22	0.00	0.00	6.00	15.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.775986	15.00	56.64	0.00	0.00	15.00	56.64	0.00	0.00	15.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.212742	5.00	41.06	0.00	0.00	4.00	32.85	0.00	0.00	4.00	32.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	UNIDAD	14.585000	3.00	43.76	0.00	0.00	3.00	43.76	0.00	0.00	3.00	43.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011003	B	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	15.500000	16.00	248.00	0.00	0.00	16.00	248.00	0.00	0.00	16.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	6.371935	7.00	44.60	0.00	0.00	7.00	44.60	0.00	0.00	7.00	44.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.690286	3.00	8.07	0.00	0.00	3.00	8.07	0.00	0.00	3.00	8.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	3.669855	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	3.00	11.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	3.186000	3.00	9.56	0.00	0.00	3.00	9.56	0.00	0.00	3.00	9.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	3.669825	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					19,057.40		0.00		18,580.90		0.00		18,580.90		0.00		0.00		0.00	
07040019005	B	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
20170003109	B	CANAleta DE PVC 12 mm X 20 mm X 2.00 m CON ADHESIVO	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021004	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 14 AWG	METRO	6.560000	200.00	1,312.00	0.00	0.00	200.00	1,312.00	0.00	0.00	200.00	1,312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160021043	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW 7 HILOS N° 12 AWG X 100 m	UNIDAD	262.000000	6.00	1,572.00	0.00	0.00	5.00	1,310.00	0.00	0.00	5.00	1,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28160045033	B	CABLE ELECTRICO N° 14 TW X 100 m	UNIDAD	91.300000	4.00	365.20	0.00	0.00	3.00	273.90	0.00	0.00	3.00	273.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

[illegible]

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					7,526.25		0.00		2,234.00		0.00		2,234.00		0.00		0.00		0.00	
73150001005 B		PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	99.200000	20.00	1,984.00	0.00	0.00	10.00	992.00	0.00	0.00	10.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150001082 B		PINTURA ESMALTE DE ALTO TRÁNSITO COLOR AMBAR FOSFORESCENTE	GALON	48.368200	8.00	386.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150004004 B		THINNER ACRILICO.	GALON	40.890000	20.00	817.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150005002 B		IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	22.500000	4.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150009001 B		SELLADOR PARA PARED	GALON	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73150014002 B		PINTURA ANTICORROSIVA COLOR VERDE	GALON	72.000000	4.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005001 B		PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	UNIDAD	38.100000	5.00	190.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001000 B		RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	33.600000	20.00	672.00	0.00	0.00	20.00	672.00	0.00	0.00	20.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710001001 B		RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	19.200000	20.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002000 B		BROCHA 3 in	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	19.00	570.00	0.00	0.00	19.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710002002 B		BROCHA 1 1/2 in	UNIDAD	14.000000	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73710004000 B		WAYPE	KLG	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					142,902.00		142,896.00		142,902.00		142,896.00		142,902.00		142,896.00		142,902.00		142,896.00	
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	142,902.00	1.00	142,896.00	1.00	142,902.00	1.00	142,896.00	1.00	142,902.00	1.00	142,896.00	1.00	142,902.00	1.00	142,896.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					29,283.00		29,280.00		29,283.00		29,280.00		29,283.00		29,280.00		29,283.00		29,280.00	
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	29,283.00	1.00	29,280.00	1.00	29,283.00	1.00	29,280.00	1.00	29,283.00	1.00	29,280.00	1.00	29,283.00	1.00	29,280.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					8,515.00		0.00		7,999.98		8,000.02		7,999.98		8,000.02		0.00		0.00	
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	8,515.00	0.00	0.00	1.00	7,999.98	1.00	8,000.02	1.00	7,999.98	1.00	8,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					1,339.98		1,340.02		2,010.00		2,010.00		2,010.00		2,010.00		0.00		0.00	
87010003001 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	1,339.98	1.00	1,340.02	1.00	2,010.00	1.00	2,010.00	1.00	2,010.00	1.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					18,756.00		18,759.00		18,756.00		18,756.00		18,756.00		18,756.00		0.00		0.00	
87050003001 S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	18,756.00	1.00	18,759.00	1.00	18,756.00	1.00	18,756.00	1.00	18,756.00	1.00	18,756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					234,800.00		235,200.00		234,800.00		235,200.00		234,800.00		235,200.00		0.00		0.00	
06200001001 S		SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	234,800.00	1.00	235,200.00	1.00	234,800.00	1.00	235,200.00	1.00	234,800.00	1.00	235,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					235,737.00		236,300.00		235,737.00		236,300.00		235,737.00		236,300.00		0.00		0.00	
84050001001 S		SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	SERVICIO		1.00	235,737.00	1.00	236,300.00	1.00	235,737.00	1.00	236,300.00	1.00	235,737.00	1.00	236,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					17,475.00		10,362.00		10,590.00		10,590.00		10,590.00		10,590.00		0.00		0.00	
60950001000 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES Y SIMILARES	SERVICIO		1.00	17,475.00	1.00	10,362.00	1.00	10,590.00	1.00	10,590.00	1.00	10,590.00	1.00	10,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					69,200.00		0.00		73,865.00		0.00		73,865.00		0.00		0.00		0.00	
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	1,050.00	0.00	0.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	1.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	26,950.00	0.00	0.00	1.00	31,615.00	0.00	0.00	1.00	31,615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	41,200.00	0.00	0.00	1.00	41,200.00	0.00	0.00	1.00	41,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					31,529.00		0.00		19,379.00		0.00		19,379.00		0.00		0.00		0.00	
60100001002	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		1.00	8,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60600001002	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE SISTEMA DE SEGURIDAD	SERVICIO		1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60600002000	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO		1.00	4,199.00	0.00	0.00	1.00	4,360.00	0.00	0.00	1.00	4,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750001050	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO		1.00	1,019.00	0.00	0.00	1.00	1,019.00	0.00	0.00	1.00	1,019.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60960001010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CISTERNA DE AGUA	SERVICIO		1.00	3,471.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,845.00		0.00		4,020.00		4,020.00		4,020.00		4,020.00		0.00		0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	1,845.00	0.00	0.00	1.00	4,020.00	1.00	4,020.00	1.00	4,020.00	1.00	4,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS					17,830.00		0.00		17,830.00		0.00		17,830.00		0.00		0.00		0.00	
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO - MENORES MOTOS (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	17,270.00	0.00	0.00	1.00	17,270.00	0.00	0.00	1.00	17,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					2,190.00		0.00		2,190.00		0.00		2,190.00		0.00		0.00		0.00	
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA AUTOMOVIL	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMION	SERVICIO		1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85050005001	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		1.00	530.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
85050005002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MINIVAN	SERVICIO		1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					350,000.00		0.00		350,000.00		0.00		350,000.00		0.00		0.00		0.00	
21010001000	S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		1.00	350,000.00	0.00	0.00	1.00	350,000.00	0.00	0.00	1.00	350,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					1,478,950.71		771,598.76		1,437,000.87		759,982.56		1,437,000.87		759,982.56		172,185.00		172,176.00	
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					212,000.00		54,000.00		182,000.00		24,000.00		182,000.00		24,000.00		0.00		0.00	
07010016019	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038086	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO		1.00	16,000.00	1.00	24,000.00	1.00	16,000.00	1.00	24,000.00	1.00	16,000.00	1.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038183	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038215	S	SERVICIO DE INSPECCION Y EVALUACION DE SISTEMA CONTRAINCENDIO	SERVICIO		1.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038271	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES DIRECTAS	SERVICIO		1.00	65,000.00	0.00	0.00	1.00	65,000.00	0.00	0.00	1.00	65,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043696	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001007	S	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	SERVICIO		1.00	32,000.00	1.00	30,000.00	1.00	62,000.00	0.00	0.00	1.00	62,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0027 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE L					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,068.07		0.00		2,068.07		0.00		2,068.07		0.00		0.00		0.00	
76750062004	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	UNIDAD	1,034.035000	2.00	2,068.07	0.00	0.00	2.00	2,068.07	0.00	0.00	2.00	2,068.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,947.90		0.00		6,507.32		0.00		6,431.51		0.00		0.00		0.00	
29100002002	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	3.670000	5.00	18.35	0.00	0.00	5.00	18.35	0.00	0.00	5.00	18.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360012005	B	MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 50	0.177000	2.00	0.35	0.00	0.00	2.00	0.35	0.00	0.00	2.00	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	15.00	51.15	0.00	0.00	15.00	51.15	0.00	0.00	15.00	51.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330026002	B	PABLO N° 24 X 1 kg	UNIDAD	23.000000	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	3.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	0.566400	8.00	4.53	0.00	0.00	8.00	4.53	0.00	0.00	8.00	4.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001007	B	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 2 in X 5 m	UNIDAD	1.781800	6.00	10.69	0.00	0.00	6.00	10.69	0.00	0.00	6.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	1.333400	10.00	13.33	0.00	0.00	10.00	13.33	0.00	0.00	10.00	13.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006006	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012004	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 1 in COLORES	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.781795	30.00	53.45	0.00	0.00	30.00	53.45	0.00	0.00	30.00	53.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030013004	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	UNIDAD	4.180000	7.00	29.26	0.00	0.00	7.00	29.26	0.00	0.00	7.00	29.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	11.457667	10.00	114.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0027 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE L					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,947.90		0.00		6,507.32		0.00		6,431.51		0.00		0.00		0.00	
71060010025	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	8.773500	30.00	263.21	0.00	0.00	30.00	263.21	0.00	0.00	30.00	263.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	52.800000	10.00	528.00	0.00	0.00	10.00	528.00	0.00	0.00	10.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	20.00	16.52	0.00	0.00	20.00	16.52	0.00	0.00	20.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.182500	8.00	17.46	0.00	0.00	8.00	17.46	0.00	0.00	8.00	17.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	76.696700	2.00	153.39	0.00	0.00	2.00	153.39	0.00	0.00	2.00	153.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011004	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	15.658600	5.00	78.29	0.00	0.00	5.00	78.29	0.00	0.00	5.00	78.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012000	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	541.266667	2.00	1,082.53	0.00	0.00	2.00	1,082.53	0.00	0.00	2.00	1,082.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019001	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	2.360000	5.00	11.80	0.00	0.00	5.00	11.80	0.00	0.00	5.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.731600	25.00	18.29	0.00	0.00	25.00	18.29	0.00	0.00	25.00	18.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.578583	8.00	68.63	0.00	0.00	8.00	68.63	0.00	0.00	8.00	68.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.324600	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500048000	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	4.900000	2.00	9.80	0.00	0.00	2.00	9.80	0.00	0.00	2.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238998	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.238997	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.239005	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	10.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004002	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	4.930000	1.00	4.93	0.00	0.00	1.00	4.93	0.00	0.00	1.00	4.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	15.00	4.78	0.00	0.00	15.00	4.78	0.00	0.00	15.00	4.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	11.210000	1.00	11.21	0.00	0.00	1.00	11.21	0.00	0.00	1.00	11.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.310000	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	3.00	3.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	20.00	52.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.298000	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.062000	10.00	10.62	0.00	0.00	10.00	10.62	0.00	0.00	10.00	10.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	3.953000	6.00	23.72	0.00	0.00	6.00	23.72	0.00	0.00	2.00	7.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0027 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0022 - ASESORAMIENTO EN MATERIA JURIDICA A LOS ORGANOS DE L					29,103.45		4,087.52		28,662.87		4,087.52		28,587.06		4,087.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,947.90		0.00		6,507.32		0.00		6,431.51		0.00		0.00		0.00	
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.460270	20.00	89.21	0.00	0.00	20.00	89.21	0.00	0.00	20.00	89.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.012000	20.00	80.24	0.00	0.00	20.00	80.24	0.00	0.00	20.00	80.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	100.00	1,770.00	0.00	0.00	100.00	1,770.00	0.00	0.00	100.00	1,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	26.040000	1.00	26.04	0.00	0.00	1.00	26.04	0.00	0.00	1.00	26.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE CLARO	EMP X 500	13.990000	2.00	27.98	0.00	0.00	2.00	27.98	0.00	0.00	2.00	27.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005039	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	26.040000	2.00	52.08	0.00	0.00	2.00	52.08	0.00	0.00	2.00	52.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005040	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005051	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMP X 500	5.487000	2.00	10.97	0.00	0.00	2.00	10.97	0.00	0.00	2.00	10.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008001	B	GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	7.764333	10.00	77.64	0.00	0.00	10.00	77.64	0.00	0.00	10.00	77.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	3.775986	20.00	75.52	0.00	0.00	20.00	75.52	0.00	0.00	20.00	75.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.212742	20.00	164.25	0.00	0.00	20.00	164.25	0.00	0.00	20.00	164.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004010	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	EMP X 50	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004010	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	EMP X 50	146.000000	1.00	146.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	466.241429	2.00	932.48	0.00	0.00	2.00	932.48	0.00	0.00	2.00	932.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,087.48		2,087.52		2,087.48		2,087.52		2,087.48		2,087.52		0.00		0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	2,087.48	1.00	2,087.52	1.00	2,087.48	1.00	2,087.52	1.00	2,087.48	1.00	2,087.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		2,000.00		18,000.00		2,000.00		18,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	2,000.00	1.00	18,000.00	1.00	2,000.00	1.00	18,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0029 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUM/					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,168.11		1,260.00		9,168.11		1,260.00		9,168.11		1,260.00		0.00		0.00	
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.206600	20.00	44.13	0.00	0.00	20.00	44.13	0.00	0.00	20.00	44.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330025007	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 110 yd	UNIDAD	5.109330	30.00	153.28	0.00	0.00	30.00	153.28	0.00	0.00	30.00	153.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0029 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUM/					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					9,168.11		1,260.00		9,168.11		1,260.00		9,168.11		1,260.00		0.00		0.00					
71060001001 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.191996	20.00	103.84	0.00	0.00	20.00	103.84	0.00	0.00	20.00	103.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060013018 B		CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 27 cm X 31 cm X 43 cm APROX.	UNIDAD	18.880000	50.00	944.00	0.00	0.00	50.00	944.00	0.00	0.00	50.00	944.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.238998	120.00	148.68	0.00	0.00	120.00	148.68	0.00	0.00	120.00	148.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001000 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.238997	30.00	37.17	0.00	0.00	30.00	37.17	0.00	0.00	30.00	37.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.239005	200.00	247.80	0.00	0.00	200.00	247.80	0.00	0.00	200.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	20.00	8.97	0.00	0.00	20.00	8.97	0.00	0.00	20.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.448402	80.00	35.87	0.00	0.00	80.00	35.87	0.00	0.00	80.00	35.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001020 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.448394	80.00	35.87	0.00	0.00	80.00	35.87	0.00	0.00	80.00	35.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	205.00	3,628.50	0.00	0.00	205.00	3,628.50	0.00	0.00	205.00	3,628.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
76740006380 B		TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 3609 NEGRO	UNIDAD	420.000000	9.00	3,780.00	3.00	1,260.00	9.00	3,780.00	3.00	1,260.00	9.00	3,780.00	3.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					23,648.96		0.00		21,732.46		0.00		21,732.46		0.00		0.00		0.00					
58020008000 B		CELECOXIB 200 mg TAB	UNIDAD	0.275000	1,500.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020043001 B		IBUPROFENO 400 mg TAB	UNIDAD	0.143000	500.00	71.50	0.00	0.00	500.00	71.50	0.00	0.00	500.00	71.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020044000 B		METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020044000 B		METAMIZOL SODICO 500 mg TAB	UNIDAD	0.316200	800.00	252.96	0.00	0.00	800.00	252.96	0.00	0.00	800.00	252.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020045000 B		NAPROXENO 500 mg TAB	UNIDAD	0.360000	1,000.00	360.00	0.00	0.00	1,000.00	360.00	0.00	0.00	1,000.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020047000 B		DICLOFENACO 50 mg TAB	UNIDAD	0.143000	1,000.00	143.00	0.00	0.00	1,000.00	143.00	0.00	0.00	1,000.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020047001 B		DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	3.900000	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	30.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58020047001 B		DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	UNIDAD	0.660000	1,000.00	660.00	0.00	0.00	1,000.00	660.00	0.00	0.00	1,000.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58030003000 B		CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.143000	1,000.00	143.00	0.00	0.00	1,000.00	143.00	0.00	0.00	1,000.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58030018000 B		CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB	UNIDAD	0.217000	1,000.00	217.00	0.00	0.00	1,000.00	217.00	0.00	0.00	1,000.00	217.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58030018000 B		CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	0.700000	1,000.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58030024000 B		BETAHISTINA 16 mg TAB	UNIDAD	2.100000	200.00	420.00	0.00	0.00	200.00	420.00	0.00	0.00	200.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58070010000 B		AMOXICILINA 500 mg TAB	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58100008000 B		AZITROMICINA 500 mg TAB	UNIDAD	1.300000	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58130003001 B		SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB	UNIDAD	0.290000	300.00	87.00	0.00	0.00	300.00	87.00	0.00	0.00	300.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58140013000 B		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.242000	200.00	48.40	0.00	0.00	200.00	48.40	0.00	0.00	200.00	48.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0029 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUM/						221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00					
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS						23,648.96		0.00		21,732.46		0.00		21,732.46		0.00		0.00		0.00					
58150001000 B		FENAZOPIRIDINA 100 mg TAB		UNIDAD	0.230000	300.00	69.00	0.00	0.00	300.00	69.00	0.00	0.00	300.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58250014000 B		CAFEINA + PARACETAMOL 65 mg + 500 mg TAB		UNIDAD	0.800000	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	1,500.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58310032000 B		CAPTOPRIL 25 mg TAB		UNIDAD	0.080000	300.00	24.00	0.00	0.00	300.00	24.00	0.00	0.00	300.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58330001001 B		POLIESTER MUCOPOLISACARIDO DE ACIDO SULFURICO 300 mg/100 g UNG X 20 g		UNIDAD	17.600000	5.00	88.00	0.00	0.00	5.00	88.00	0.00	0.00	5.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58360019001 B		YODO POVIDONA 8 g/100 mL ESPUMA 1 L		UNIDAD	28.000000	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380022001 B		SIMETICONA 80 mg TAB		UNIDAD	0.200000	1,000.00	200.00	0.00	0.00	80.00	16.00	0.00	0.00	80.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380036000 B		LOPERAMIDA 2 mg TAB		UNIDAD	0.720000	1,500.00	1,080.00	0.00	0.00	1,500.00	1,080.00	0.00	0.00	1,500.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380071000 B		OMEPRAZOL 20 mg TAB		UNIDAD	10.000000	500.00	5,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380072000 B		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB		UNIDAD	0.460000	400.00	184.00	0.00	0.00	400.00	184.00	0.00	0.00	400.00	184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380072000 B		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL		UNIDAD	2.250000	200.00	450.00	0.00	0.00	200.00	450.00	0.00	0.00	200.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380073000 B		BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB		UNIDAD	0.920000	1,500.00	1,380.00	0.00	0.00	1,500.00	1,380.00	0.00	0.00	1,500.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380075000 B		DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL		UNIDAD	1.400000	300.00	420.00	0.00	0.00	300.00	420.00	0.00	0.00	300.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380075000 B		DIMENHIDRINATO 50 mg TAB		UNIDAD	0.176000	500.00	88.00	0.00	0.00	500.00	88.00	0.00	0.00	500.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58380081000 B		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL SOL 15 mL		UNIDAD	1.600000	500.00	800.00	0.00	0.00	500.00	800.00	0.00	0.00	500.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58440017002 B		HIPROMELOSA 3 mg/mL SOL OFT 15 mL		UNIDAD	1.100000	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	6.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58510007001 B		DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL		UNIDAD	1.700000	50.00	85.00	0.00	0.00	50.00	85.00	0.00	0.00	50.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58530058000 B		CLORFENAMINA + DEXTROMETORFANO + PARACETAMOL 2 mg + 10 mg + 500 mg TAB		UNIDAD	1.900000	240.00	456.00	0.00	0.00	240.00	456.00	0.00	0.00	240.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58530123000 B		CLORFENAMINA + FENILPROPANOLAMINA + PARACETAMOL 4 mg + 25 mg + 500 mg TAB		UNIDAD	0.890000	600.00	534.00	0.00	0.00	600.00	534.00	0.00	0.00	600.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58540004000 B		BACITRACINA + NEOMICINA + POLIMIXINA B 50 g + 500 mg + 500000 UI/100 g CRM 14 g		UNIDAD	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58540097000 B		LIDOCAINA + SULFADIAZINA DE PLATA 600 mg + 1 g/100 g CRM 25 g		UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58560028000 B		PARACETAMOL + TRAMADOL CLORHIDRATO 325 mg + 37.5 mg TAB		UNIDAD	2.000000	800.00	1,600.00	0.00	0.00	800.00	1,600.00	0.00	0.00	800.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58570124000 B		ESCOPOLAMINA BROMHIDRATO TRIHIDRATO + PARACETAMOL 10 mg + 500 mg TAB		UNIDAD	1.240000	500.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58570188000 B		BENCIDAMINA + BENZOCAINA + MENTOL 10 mg + 5 mg + 2 mg TAB		UNIDAD	62.400000	20.00	1,248.00	0.00	0.00	20.00	1,248.00	0.00	0.00	20.00	1,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58630001000 B		ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL		UNIDAD	0.800000	1,000.00	800.00	0.00	0.00	1,000.00	800.00	0.00	0.00	1,000.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58630001000 B		ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB		UNIDAD	0.420000	1,000.00	420.00	0.00	0.00	1,000.00	420.00	0.00	0.00	1,000.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
58630010000 B		DICLOFENACO + ORFENADRINA 50 mg + 50 mg TAB		UNIDAD	1.500000	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0029 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL SISTEMAADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUMA					221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00	
2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS					23,648.96		0.00		21,732.46		0.00		21,732.46		0.00		0.00		0.00	
58710003000	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.600000	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	1,000.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIC					8,855.93		0.00		8,855.93		0.00		8,855.93		0.00		0.00		0.00	
35110002052	B	TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE X 50	UNIDAD	107.520000	20.00	2,150.40	0.00	0.00	20.00	2,150.40	0.00	0.00	20.00	2,150.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570007002	B	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	35.100000	3.00	105.30	0.00	0.00	3.00	105.30	0.00	0.00	3.00	105.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570009000	B	ALITA DESCARTABLE N° 21 G X 3/4 in	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570011003	B	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 100	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570017005	B	CAMPO QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.500000	250.00	1,125.00	0.00	0.00	250.00	1,125.00	0.00	0.00	250.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021014	B	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SISTEMA CERRADO CON CLIP DE SEGURIDAD AUTOMATICA N° 22 G X 1 in (0.9 mm X 25 mm)	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570021014	B	CATÉTER INTRAVENOSO PERIFERICO DE SISTEMA CERRADO CON CLIP DE SEGURIDAD AUTOMATICA N° 18 X 1 1/4 in	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570025014	B	ESPARADRAPO IMPERMEABLE DE TELA 4 in X 10 yd	UNIDAD	22.000000	7.00	154.00	0.00	0.00	7.00	154.00	0.00	0.00	7.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570027020	B	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	0.900000	500.00	450.00	0.00	0.00	500.00	450.00	0.00	0.00	500.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570028008	B	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA L	PAR	0.500000	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570033001	B	HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N° 24	UNIDAD	0.900000	10.00	9.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570035003	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.170000	519.00	88.23	0.00	0.00	519.00	88.23	0.00	0.00	519.00	88.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570067000	B	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570067005	B	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	UNIDAD	4.500000	44.00	198.00	0.00	0.00	44.00	198.00	0.00	0.00	44.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570067008	B	VENDA ELASTICA 4 in X 5.5 yd	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570069001	B	VENDITA ADHESIVA 6 mm X 100 mm X 100	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570069002	B	VENDITA ADHESIVA 18 mm X 70 mm X 100	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570129000	B	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570129001	B	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	2.300000	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	10.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136034	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 35 mm X 75 cm	UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570136056	B	SUTURA NAILON AZUL MONOFILAMENTO 1 C/A 1/2 CIRCULO CORTANTE 30 mm X 75 cm	UNIDAD	7.900000	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	10.00	79.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49570141000	B	APOSITO ABSORBENTE ESTERIL 15 cm X 20 cm X 10	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51200026026	B	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINÓMETRO PORTÁTIL X 100	UNIDAD	680.000000	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	4.00	2,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028									
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00						
Meta: 0029 - ACCIONES DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0021 - GESTION DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE RECURSOS HUM/						221,673.00		30,550.00		219,756.50		30,550.00		219,756.50		30,550.00		0.00		0.00						
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGK						8,855.93		0.00		8,855.93		0.00		8,855.93		0.00		0.00		0.00						
51200028113 B ESTUCHE DE DISECCION X 9 PIEZAS UNIDAD 30.000000						1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
51200037004 B LANCETA DESCARTABLE NO RETRÁCTIL 28 UNIDAD 60.000000						8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
G X 100																										
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						7,500.00		1,290.00		7,500.00		1,290.00		7,500.00		1,290.00		0.00		0.00						
94010006000 S ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER SERVICIO						1.00	7,500.00	1.00	1,290.00	1.00	7,500.00	1.00	1,290.00	1.00	7,500.00	1.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						50,500.00		0.00		50,500.00		0.00		50,500.00		0.00		0.00		0.00						
35010001000 S CAPACITACION EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA - SIAF SERVICIO						1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35050003000 S SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO SERVICIO						1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35200001049 S CAPACITACION EN GESTION PUBLICA SERVICIO						1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35200001214 S TALLER DE GESTION Y EVALUACION DE LA CAPACITACION SERVICIO						1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35200001217 S CAPACITACIÓN SOBRE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE CONTROL INTERNO SERVICIO						1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35200001269 S CAPACITACIÓN EN GESTIÓN POR PROCESOS SERVICIO						1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
35200001357 S TALLER DE CAPACITACIÓN DE LIDERAZGO Y DESARROLLO DE HABILIDADES BLANDAS SERVICIO						1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC						122,000.00		28,000.00		122,000.00		28,000.00		122,000.00		28,000.00		0.00		0.00						
07050004004 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL SERVICIO						1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038032 S SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA SERVICIO						1.00	18,000.00	1.00	12,000.00	1.00	18,000.00	1.00	12,000.00	1.00	18,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038073 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS SERVICIO						1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	1.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038150 S SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE LEGAJO DE PERSONAL SERVICIO						1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110043120 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIO						1.00	28,000.00	1.00	4,000.00	1.00	28,000.00	1.00	4,000.00	1.00	28,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
17010001001 S SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS SERVICIO						1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Meta: 0031 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL						41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTO						41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						550.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		0.00						
76750058000 B MOUSE OPTICO CON PUERTO USB UNIDAD 20.000000						5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
76750084000 B PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL UNIDAD 30.000000						15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00					
Meta: 0031 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00					
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTO					41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,994.90		0.00		5,692.14		0.00		5,692.14		0.00		0.00		0.00					
44360012005 B		MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 50	0.177000	5.00	0.89	0.00	0.00	5.00	0.89	0.00	0.00	5.00	0.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	UNIDAD	0.454300	100.00	45.43	0.00	0.00	100.00	45.43	0.00	0.00	100.00	45.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1 in	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in	UNIDAD	0.853140	50.00	42.66	0.00	0.00	50.00	42.66	0.00	0.00	50.00	42.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	15.00	51.15	0.00	0.00	15.00	51.15	0.00	0.00	15.00	51.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	1.451400	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	20.00	29.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.071034	6.00	24.43	0.00	0.00	6.00	24.43	0.00	0.00	6.00	24.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030006006 B		GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.324600	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	5.00	11.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030007000 B		OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 100	UNIDAD	0.696200	1.00	0.70	0.00	0.00	1.00	0.70	0.00	0.00	1.00	0.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.439500	10.00	14.40	0.00	0.00	10.00	14.40	0.00	0.00	10.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030013003 B		BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	UNIDAD	6.018000	15.00	90.27	0.00	0.00	15.00	90.27	0.00	0.00	15.00	90.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	7.670000	10.00	76.70	0.00	0.00	10.00	76.70	0.00	0.00	10.00	76.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	6.00	63.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMP X 50	13.830000	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	3.00	41.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.826000	15.00	12.39	0.00	0.00	15.00	12.39	0.00	0.00	15.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500015000 B		PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	5.132993	5.00	25.66	0.00	0.00	5.00	25.66	0.00	0.00	5.00	25.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500022002 B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.731600	10.00	7.32	0.00	0.00	10.00	7.32	0.00	0.00	10.00	7.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023001 B		TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.578583	5.00	42.89	0.00	0.00	5.00	42.89	0.00	0.00	5.00	42.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500048000 B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	4.900000	5.00	24.50	0.00	0.00	5.00	24.50	0.00	0.00	5.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001018 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.448393	15.00	6.73	0.00	0.00	15.00	6.73	0.00	0.00	15.00	6.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	20.00	6.37	0.00	0.00	20.00	6.37	0.00	0.00	20.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006039 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.755200	10.00	7.55	0.00	0.00	10.00	7.55	0.00	0.00	10.00	7.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.309797	10.00	13.10	0.00	0.00	10.00	13.10	0.00	0.00	10.00	13.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006042 B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.684400	10.00	6.84	0.00	0.00	10.00	6.84	0.00	0.00	10.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006042 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	30.00	78.23	0.00	0.00	30.00	78.23	0.00	0.00	30.00	78.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	5.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0031 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0020 - EJECUCION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO A LOS ACTO					41,544.90		0.00		42,242.14		0.00		42,242.14		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,994.90		0.00		5,692.14		0.00		5,692.14		0.00		0.00		0.00	
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001 B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	3.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	222.00	3,929.40	0.00	0.00	260.00	4,602.00	0.00	0.00	260.00	4,602.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	23.770000	2.00	47.54	0.00	0.00	2.00	47.54	0.00	0.00	2.00	47.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005051 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMP X 500	5.487000	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	6.00	32.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	3.846783	5.00	19.23	0.00	0.00	5.00	19.23	0.00	0.00	5.00	19.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.212742	5.00	41.06	0.00	0.00	8.00	65.70	0.00	0.00	8.00	65.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	6.371935	2.00	12.74	0.00	0.00	2.00	12.74	0.00	0.00	2.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.690286	2.00	5.38	0.00	0.00	2.00	5.38	0.00	0.00	2.00	5.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	3.669855	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	2.00	7.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	0.861400	2.00	1.72	0.00	0.00	2.00	1.72	0.00	0.00	2.00	1.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
17010002004 S		SUSCRIPCION A LA BASE DE DATOS SPIJ - SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA	SERVICIO		1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038030 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS I					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					999.40		0.00		999.40		0.00		999.40		0.00		0.00		0.00	
09110007009 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	0.950000	1,052.00	999.40	0.00	0.00	1,052.00	999.40	0.00	0.00	1,052.00	999.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					1,402.78		0.00		1,402.78		0.00		1,402.78		0.00		0.00		0.00	
76750003026 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	140.420000	9.00	1,263.78	0.00	0.00	9.00	1,263.78	0.00	0.00	9.00	1,263.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750041028 B		MEMORIA RAM DDR3 8 GB 1600 MHz	UNIDAD	139.000000	1.00	139.00	0.00	0.00	1.00	139.00	0.00	0.00	1.00	139.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		0.00		0.00	
50330025003 B		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.410221	36.00	122.77	0.00	0.00	36.00	122.77	0.00	0.00	36.00	122.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.071034	24.00	97.70	0.00	0.00	24.00	97.70	0.00	0.00	24.00	97.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.439500	36.00	51.82	0.00	0.00	36.00	51.82	0.00	0.00	36.00	51.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0037 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS I					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		0.00		0.00	
71030012011 B		NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2.010000	12.00	24.12	0.00	0.00	12.00	24.12	0.00	0.00	12.00	24.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012018 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	1.781795	24.00	42.76	0.00	0.00	24.00	42.76	0.00	0.00	24.00	42.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	1.274400	12.00	15.29	0.00	0.00	12.00	15.29	0.00	0.00	12.00	15.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.047200	60.00	2.83	0.00	0.00	60.00	2.83	0.00	0.00	60.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.607800	12.00	31.29	0.00	0.00	12.00	31.29	0.00	0.00	12.00	31.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110004000 B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	2.182500	10.00	21.83	0.00	0.00	10.00	21.83	0.00	0.00	10.00	21.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004 B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.466471	7.00	45.27	0.00	0.00	7.00	45.27	0.00	0.00	7.00	45.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023005 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	0.967600	36.00	34.83	0.00	0.00	36.00	34.83	0.00	0.00	36.00	34.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	144.00	142.73	0.00	0.00	144.00	142.73	0.00	0.00	144.00	142.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019 B		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.967600	72.00	69.67	0.00	0.00	72.00	69.67	0.00	0.00	72.00	69.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	110.00	35.05	0.00	0.00	110.00	35.05	0.00	0.00	110.00	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.510000	72.00	108.72	0.00	0.00	72.00	108.72	0.00	0.00	72.00	108.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.510000	72.00	108.72	0.00	0.00	72.00	108.72	0.00	0.00	72.00	108.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.840800	72.00	132.54	0.00	0.00	72.00	132.54	0.00	0.00	72.00	132.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041 B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.840800	72.00	132.54	0.00	0.00	72.00	132.54	0.00	0.00	72.00	132.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	36.00	93.88	0.00	0.00	36.00	93.88	0.00	0.00	36.00	93.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003013 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.920833	36.00	321.15	0.00	0.00	36.00	321.15	0.00	0.00	36.00	321.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	120.00	2,124.00	0.00	0.00	120.00	2,124.00	0.00	0.00	120.00	2,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720026001 B		PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.186463	1,000.00	186.46	0.00	0.00	1,000.00	186.46	0.00	0.00	1,000.00	186.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011012 B		CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.040000	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011012 B		CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR ROSADO	UNIDAD	0.040000	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011012 B		CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR VERDE	UNIDAD	0.040000	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011012 B		CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A5 COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.040000	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	1,000.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000 B		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	4.472258	37.00	165.47	0.00	0.00	37.00	165.47	0.00	0.00	37.00	165.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0037 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0019 - GESTION DEL SOPORTE PEDAGOGICO A LOS ESPECIALISTAS I					171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		171,721.16		31,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		5,818.98		0.00		0.00		0.00	
73700001003 B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.669773	12.00	44.04	0.00	0.00	12.00	44.04	0.00	0.00	12.00	44.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700005040 B		PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	3.669825	6.00	22.02	0.00	0.00	6.00	22.02	0.00	0.00	6.00	22.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006135 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	741.653333	1.00	741.65	0.00	0.00	1.00	741.65	0.00	0.00	1.00	741.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006234 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	246.608750	3.00	739.83	0.00	0.00	3.00	739.83	0.00	0.00	3.00	739.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					163,500.00		31,500.00		163,500.00		31,500.00		163,500.00		31,500.00		0.00		0.00	
07110038030 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	22,500.00	1.00	18,000.00	1.00	22,500.00	1.00	18,000.00	1.00	22,500.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038059 S		SERVICIO DE COORDINACION DE GESTION PEDAGÓGICA E INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038080 S		SERVICIO DE ASISTENCIA ESPECIALIZADA EN GESTION EDUCATIVA	SERVICIO		1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	1.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038338 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA	SERVICIO		1.00	61,000.00	0.00	0.00	1.00	61,000.00	0.00	0.00	1.00	61,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038340 S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA IMPLEMENTACION DEL SOPORTE PEDAGOGICO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0038 - ACCIONES DE SUPERVISION A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL AMBITO DE					209,959.09		61,842.00		200,000.00		60,000.00		205,000.00		55,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - CREACION, SOPORTE Y SUPERVISION DE LAS INSTITUCIONES					209,959.09		61,842.00		200,000.00		60,000.00		205,000.00		55,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					4,068.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
89960007030 B		CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	UNIDAD	101.700000	40.00	4,068.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					2,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
76750003026 B		DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 256 GB	UNIDAD	132.500000	20.00	2,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,399.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71030012023 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	5.085800	40.00	203.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	10.620000	10.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.239005	40.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.607807	40.00	104.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002 B		CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.071000	40.00	162.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003013 B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8.920833	40.00	356.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.546000	20.00	190.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00			
Meta: 0038 - ACCIONES DE SUPERVISION A INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL AMBITO DE					209,959.09		61,842.00		200,000.00		60,000.00		205,000.00		55,000.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0018 - CREACION, SOPORTE Y SUPERVISION DE LAS INSTITUCIONES					209,959.09		61,842.00		200,000.00		60,000.00		205,000.00		55,000.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,399.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
76740005178 B TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. UNIDAD REF. LC1240BK NEGRO					45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,842.00		1,842.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
94010006000 S ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER					SERVICIO	1.00	1,842.00	1.00	1,842.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					200,000.00		60,000.00		200,000.00		60,000.00		205,000.00		55,000.00		0.00		0.00			
07050004004 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL					SERVICIO	1.00	60,000.00	1.00	10,000.00	1.00	58,000.00	1.00	10,000.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038032 S SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038037 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL					SERVICIO	1.00	60,000.00	1.00	30,000.00	1.00	60,000.00	1.00	30,000.00	1.00	60,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038423 S SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION DEL SECTOR EDUCACION					SERVICIO	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038459 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SUPERVISIONES					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001015 S SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					SERVICIO	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001047 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					SERVICIO	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001069 S SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS					SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0039 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					203,174.61		0.00		23,174.61		0.00		23,174.61		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0017 - GESTION PEDAGOGICA, INSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVA DE					203,174.61		0.00		23,174.61		0.00		23,174.61		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18,985.61		0.00		18,985.61		0.00		18,985.61		0.00		0.00		0.00			
50330026002 B PABLO N° 20 X 1 kg					UNIDAD	4.00	74.40	0.00	0.00	4.00	74.40	0.00	0.00	4.00	74.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001005 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd					UNIDAD	2.997188	50.00	149.86	0.00	0.00	50.00	149.86	0.00	0.00	50.00	149.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012018 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS					UNIDAD	1.781795	40.00	71.27	0.00	0.00	40.00	71.27	0.00	0.00	40.00	71.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030013004 B BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50					UNIDAD	4.180000	40.00	167.20	0.00	0.00	40.00	167.20	0.00	0.00	40.00	167.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	5.191964	10.00	51.92	0.00	0.00	10.00	51.92	0.00	0.00	10.00	51.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMP X 50	10.620000	200.00	2,124.00	0.00	0.00	200.00	2,124.00	0.00	0.00	200.00	2,124.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010034 B SOBRE MANILA TAMAÑO A3					EMP X 50	52.800000	70.00	3,696.00	0.00	0.00	70.00	3,696.00	0.00	0.00	70.00	3,696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060013021 B CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 28 cm X 33 cm X 40 cm APROX.					UNIDAD	18.880000	70.00	1,321.60	0.00	0.00	70.00	1,321.60	0.00	0.00	70.00	1,321.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001003i B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	0.826000	25.00	20.65	0.00	0.00	25.00	20.65	0.00	0.00	25.00	20.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					13,062,539.36		3,649,454.27		12,005,370.31		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00	
Meta: 0039 - ASESORAMIENTO Y SUPERVISION TECNICO PEDAGOGICO					203,174.61		0.00		23,174.61		0.00		23,174.61		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - GESTION PEDAGOGICA, INSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVA DE					203,174.61		0.00		23,174.61		0.00		23,174.61		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					18,985.61		0.00		18,985.61		0.00		18,985.61		0.00		0.00		0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.415987	30.00	42.48	0.00	0.00	30.00	42.48	0.00	0.00	30.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.068000	70.00	214.76	0.00	0.00	70.00	214.76	0.00	0.00	70.00	214.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.991200	70.00	69.38	0.00	0.00	70.00	69.38	0.00	0.00	70.00	69.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318599	100.00	31.86	0.00	0.00	100.00	31.86	0.00	0.00	100.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.510000	40.00	60.40	0.00	0.00	40.00	60.40	0.00	0.00	40.00	60.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.510000	30.00	45.30	0.00	0.00	30.00	45.30	0.00	0.00	30.00	45.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600014006	B	PIZARRA DE VINILO ADHESIVO COLOR BLANCO	M2	68.000000	16.00	1,088.00	0.00	0.00	16.00	1,088.00	0.00	0.00	16.00	1,088.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018001	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.500000	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.700000	400.00	7,080.00	0.00	0.00	400.00	7,080.00	0.00	0.00	400.00	7,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	4.472258	12.00	53.67	0.00	0.00	12.00	53.67	0.00	0.00	12.00	53.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	14.585000	12.00	175.02	0.00	0.00	12.00	175.02	0.00	0.00	12.00	175.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.690286	120.00	322.83	0.00	0.00	120.00	322.83	0.00	0.00	120.00	322.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
73700001003	B	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	3.669773	12.00	44.04	0.00	0.00	12.00	44.04	0.00	0.00	12.00	44.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006139	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	UNIDAD	466.241429	4.00	1,864.97	0.00	0.00	4.00	1,864.97	0.00	0.00	4.00	1,864.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,189.00		0.00		4,189.00		0.00		4,189.00		0.00		0.00		0.00	
94010006000	S	ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO		1.00	4,189.00	0.00	0.00	1.00	4,189.00	0.00	0.00	1.00	4,189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					180,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038090	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN EDUCACION SUPERIOR	SERVICIO		1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038531	S	SERVICIO DE EJECUCIÓN Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038706	S	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043348	S	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 017 DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000072

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras					0.00		0.00		6,265.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					0.00		0.00		6,265.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0022 - ACCIONES DE ADMINISTRACION					0.00		0.00		6,265.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - GESTION ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DE LA DRELM					0.00		0.00		6,265.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					0.00		0.00		6,265.34		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
87050003001 S SERVICIO DE INTERNET						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						13,062,539.36		3,649,454.27		12,011,635.65		2,979,192.21		12,023,165.89		2,974,193.21		1,881,664.58		1,533,296.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad